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SS50dl 10-2609667
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[0175]

[0176]

[0177]

[0178]

[0179]

[0180]

[0181]

[0182]

[0183]

[0184]

[0185]

[0186]

[0187]

w3k g ow dSdn olE A= (FIRS ZYdk= VIVZE CFo] A RoA F&etths 2e Hols: A
olt}.

AAd 6 - Ftag Fday] A3 Bl Fhde VIV

L 20 whE e JhaRA 54 g oild §494 (GFP)E Hrske As Al A16% A
7+ S 2upatolel A~ Fae] A3 AR Alo] 99 (Locus Control Region) ¥ El
(NCBI %°Bb W& US9348; H9W3 19)2 sedow 4. /M A7 9/5s o
dataitt. OlES A Yy @l fzke] 5 Wy Fdetal A PPy duidel 30 I
Al e ZefolwE ARgste] EewdbA] A& WRE (PCR)
% 20)= BamHI 3= EcoRI dl=srElobAlel digh <14 F-915 zk= o]9] 5! "o wiH
AGE A 3" Zgtolm (MIEWHE 21)+ Bamlll, B+ EcoRl =S obAl ¢l ]
3 udemyE A4HAY. deom AFAoR FIE w4 PP wul
EcoRI A3+ =S oAl = 3| A FTE.

.L/

A Ejulol ]~ WE|E= System Biosciences, IncEHE 48 tt. Zg}An| =2 BanHl 2 EcoRI &4 2 A
Gshlar, 1:3 Bl &Y AYE Ul ¥WH ¥ER A= FEE 54 Yagdad duly §A4x AE £3589

ololr Ea BAL 2087k T0CeIA 7D BHAF] ofa) FHAAT. Y] EFRL Aeow YA
SEREIE S
old® whge ALolA 3087k wElelost T4 DNA l7bAlel ela] FaAHh. 2.5 wlelamdEe) A%

[e)
o
A% 2% 25 vlolAzE|e] STBL3 AIWE uhelol Azl Hrlakolth.

olojA 42TColM &2 (1) E-F45 $& FdAAS FFs3iH.

Slelel WS FEaY SdA dURS Fieks B Telol= ol whelelel AEE 2EYS.
OV WFEE Felob oAl WA P
Welntolei s M sy FepavEm 2ER %4 YUY 9§04 Ade) Y ARSI a4,
DNAZ 7] whelelel WRRRE FEegan EF wHo At  AAE DS FYAS w57
O

g3l AHeE FUE AuFaoAR RS, W dolE otms A AV9TE Bl 2SR
= & =l =
Ll [¢]

FAdk) dmd §A2 YL Eurofins MWG Operon LLCOIA 5% Eo]3F Zgo|mE A3
e}

@HH}O]E%Z: H—ﬂl]ﬂ i%’% ‘—4'%34 ZELO] Zﬂ}__’é‘]—‘-;’iq— ]_jl %a_iu]_t‘_,_7]_ QE—H%_] zj'oig—__ 2%_94 %HE]H]_O]FHZ:
EH7]%] %ﬂ—j_\_ﬂ]_‘z% HEK ""Jﬁ_oﬂ 3 Oq ]/\‘] H]—O] Eﬁ ZJz], UJ 7_”l-—_ RNA7]‘ ul3 Ekﬂ ol Eﬂla'xﬂ—
a3 dEppel s YApR : o A e Hzsla FA7RA o
T 3 A 1099 M4 F Wt dEptole A ks A2 ljrxéﬁer I, =A7] Al ARvtE
g, A7) wiAl % e ol wE IR u}izaﬂﬂé E%‘% I UE Z3S XE3E BT Axpo
e AASAT. 7t 2% 0@ Bw 9 s

2037 MEE Eshe
AFSFATE. 203T M¥E= &

oY A= %éEﬁ"]ﬁD}. ]Eﬂ Hpolef = A 01—? ARl MEE AlF ko] AASAaL, AES
590 B ARt AES 94 Avigeld paResln PR wdet AxE AZdd. v
E9e 293T Axe 4 QEH AHEH AT, dlolel= Y 5 1007] A< Al G GFP-4A Al
A 1Zasie. Az 300 Ao ARd BE G ASHRL 5 UK 107] B Y

ek, shiel g4 dlEE b 4 =

o7 FAE dHeolg AxH)S X A

EEAE doleb= &= 3ol =AJskglar, 33]¢] whE Ao GFpe] s gelet
AAd 7 - 741 E SAAF7] A% E1 B E28 IRt VIV

T 45 #zxsd, WH 19+ Bl (AEWE 6) 2 E2 (MEls 7) /MAIA dild & R5E5 Sf{stes +5
=3l A7IA, FAA Jtas FEA ZERE Aol kel CMV/GFP wHE FhA| Eo)t}.

2037 AEE AL F 1A 20 FAEY B9 A9 FE TEER A 19 o8 FAERD 5 9

El
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[0188]

[0189]

[0190]

[0191]

[0192]

[0193]

[0194]

[0195]

[0196]

[0197]

S5S0dl 10-2609667

A o, ALE WAZ ARstel WERE welee AAst] WA ABAAG.  FAEY oF 12
WA 2N, AZE fEY ZEREE EAD S Ut GFE Aolw & §Foz Auwn.  fE
4 ZEREE =7 5 b skbEel H7h A6, Bl % B2 mAE olsl&om e sl FAxH Aol
949 9 2 (LR/F2) (MGWE 3) Pl 2 % 2750 DV BAE S2AAG.  Aeiubolef 25
Nl TERE FES FW OIF thF 242 WA A Fask AsEnh. W 199 Aw fol @
W AR BAH FAZSPRoR S4Un

FtaE E@A7I=dA E1 B E29] a5 AA37] A3, & HAACA dE 1 (HERE 2), 9@H 2 (MNE
H3E 3), 98 3 (A9s 4), @ dAH 4 (HEHZE 5)] el A3 vl o], 293T AEZ mCherry 2 2
A o] HPVI6 (EWE 1) 71 Alo] 99 (LCR) T& 3' vAHS W sl D64V e 2e}A-2 dEnjolg] &~

=, & 5A9 9E)E FHAEYAH .

E
Anj
~~

ol

womoa

R 72 & bAe EAIE LR FHelA o] &HAt. Ho &

Aol = 79 WE 9-130.24 AdyHr}, T 70 =AE F7FEC o
ST 22); rev AYWE (MEHE 23); cPPT (central polypurine tract)

o1 npole] o] AAFE A A WE (WPRE) (ALWE 25)2 o|m sk},

morr 2 H
rO
i
=l
ox
N
o,

e Lok Jm

ACN

E
[e)
<
= gxeeb 2000& AHEske] HPVI6 E1 (MUWE 6) 2 E2 (HdWs 7)2 dfates =
249 o]Fe, mCherry 'T@S FACSE EA13I3lTt. ol Ay A= 2
o}

E1 3 E27} S8tV Eg B3lA =dd A7) s dxAdoz, FHA AES APe drld 7ed =2
FHE AT HEFSHAl, 293T AlEe B A oA = 540 =AE dukslE WEE 7o R mCherry 2
AA Aol HPV16 71 Ao] 9 (LCR) ( Ho g g3 1 (HAEiE 2)8 ddss D64V UH
Al
15

(o]

T x
> 12
a3
}Oll
c
H

TepA-ZE dEHfol A WH R PP o, Al HPV16 E1 (¥ E 6) % E2 (MEHE
7)E Hdste dEulelg vt A=Y HA. 29 o |, mCherry &d-& X waxe = 6Bo] =AH
Hle} o] FACSE ®A1&}gitt. 2 HAAe = 6Bol Z=AlE wlke} o], mCherry M E2 &
mCherry @ A Zo] LCR (AE9WE 1) EE B} e o# 1 (F3 B gaxea d#A 1o she, o
Al B gAgdel s o8t ® ) wEElE DedV A EH 2B A-AF dEnlel# 2 #WEY AL
55Ut

o] AAldelA d&w doleli= E1 2 E27F dEblolg~-m7) 2dS F& dd=E wl, HPV ori (LCR) A A
o] 2 wyle] ¢ ZAEe #¥ o whEt ¢ A ATE RS SR

FHAR, o] AAld dHolete LR 999 A7]ol webs HPYV ori &/dstol] bol7} EAlgTHE AE Y533
), gE Eo], & 62 FxaH, 9H 2 (HEHSE 3), 3 (HNEAF 4), @ 4 (HDHS 5)9 HluLste],
AA do] LR (MEWE 1) ¥ w3 1 (AEHE 2)& AHEAS W mCherrye] 3o BT} 28 W7} E4)
=

AAd 9 - VEGFe] =&

o
29

K
al
Ly
a

T oo

o 1 oo

2 Ao A AF3E vtel Zo], VEGFE e RAE FAAE, W &85 A"y $8 "It oz A
3t7] A, 293T MEEZ HPVI6 70 Alo] 99 (LCR)Y & 1 (A

g9 5= 9. VEGF & 5S¢ 43

dWs 2) 2 VEGF (MEHS 26)o] gk Q17F cDNAE &3k D64V Qe LEpA-ZA3 wEulo]e2 WE]7} §
AEJ= At (VEGR-Hf #Eje] dut Ao = 535 Fz3). FAlo], MEE HPVI6 E1 (HEHS 6) 2L
E2 (NE®l= 7)& rate ety ME7E A=Y H ATt 29 Foll, Alx wjg A E s
VEGFell th3+ E1ISA 7]E (Thermo Scientific)® #41s}%itt. % 8o EAlE ule} o], VEGF T WE o

93l VEGF 4~ (3,594 pg/mL)o]l F7FESlar, o]A E1 ¥ E2¢ 93] o 77Ut (11,856 pg/mL).

L7 A3 LR G99l ool wekA HPY ori B A
b EARTGE AL YFAAG. % 8o A uks Lol EI/E2E AR Fol VEGF FEE heF 3u)
walglth,  aejmm, A4 el LR (A9WE 1) EE W 1 (49WE 28 de FRom B 44
A (Z, VEGH)E WEATW, EUEL BUHW, wde] 4R 4wk EASGD. dxHoz, @Ad o
£ unEe O e A Frow BAna elsel bR w4l A daw Aol 2Aaet.

47 Al 84 nCherry A3} frAbd WA o
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[0198]

[0199]

[0200]

[0201]

[0202]

[0203]

[0204]

[0205]

[0206]

[0207]

[0208]

SSS0dl 10-2609667

AN 10 - E1 € E2-3f #E Y A

= B2 A& 714 (9 E E9], Sambrook; Molecular Cloning: A Laboratory Manual, 4" RS H| &3}
|9 71%S AbEste], HPV LCR B E1 B E2& §Hfrshe d™e] dEutele] 2~ WEE 3h7]d o

AAEHA 71wt vkek o] sttt o5 WEE Wt & WA & 9o EASISIT.

% 98 x|, WE 208 /M cDNA, PRO]IZERNA, Wi shRNAC] &S 913 AubH<l @lEnfole]

H g o]t} WE] 208 FxetH, FZASoA 5=, JidE Wy 4 AR 1 dg whEE 2R

HE 27); psi W7 AEHE (HEHZ 22); rev ¥+5 AUE (RRE) (MEWE 23); TEEE; cDNA, u}

O]ZLERNA, shRNA HE& T2 713 dEHE; =3 k9 vpole~e] HAANS 24 dAWE (WPRE) (AEHs

25), LR F-Ho =2, B Ao &3k el 22 LR dHE 7T 4 & LR & 2 1 Z9 gt

R BE (NE¥s 28)0|t).

9 %ié}ﬂ, WE 218 JNEslla, E1e] @ES 9 dEnfol# A~ wWlE o), Wy 218 FxsiH
FZo A =07 dy WEe A ARS 71 oo wk ME 27); psi W71 AYHE (4
WS 22); rev ¥F$ AgHE (RRE) (AEws 23); (Vv =& W3 29); E1 (AEH3 6); =3
[eZ] =i
=

Hlolg] 2~ AAE 24 AFHE (WPRE) (A G 25); 2 71 4ok viE2R 2R (qgHs 28)o|t}

El

=2 ruiru

P )

AR B M

El)

rE rE_m:

W
EANT S

E 9% Rzaw, WE 228 AUSD EI-C GHEA BT (49WE g)e] wde ]
G W 2@ gxd, RS04 $50%, i Meel Gy gue # (A
i poi A71Y SeUE HRAE 205 rer BE BIUE RE) (AAWE 2); O 2226 (4
20): BIC (2T 8); $27 agl volelas AAE 24 AUE (KD (ALW5 25); 2 7
By RE (9¥E )0l

F
¢
il

o )
5 4
z25 g

= 98 i‘Zé} , W 23& JNESRRlal E2 (HPV 16) (MEWsE 7)& Ddsty] $1g dgntole] s wyolr},

e 235 F=x } , FS5CA 9502, AEE WEe 4] AES 1 gwd jiER B R (MEWs 27);
psi #W71A AHE (HLEHZ 22); rev ¥+-3 AHE (RRE) (*1"ﬂ 3 23); UbiC ZTEEE (993 30);
E2 (HPV16) (1?—2 T 7)) $EF U vo]E e AAE 2d AYWE (WPRE) (MEWE 25); 2 71 ek wk

e XGEEEEOTEN

WE 245 Jfslgla E2-11 (HPVID) (ME¥E 9)9] 23S 93k wlEnfo]ejx wEo|t}),
2 #Azxsd, ZZolA $Zow sy H“EM A AR 71wk whaE BE (IS 27);
psi vﬂﬂﬂ O“E]UJE (1"ﬂﬁd§ 22); rev W& AZHE (RRE) (HEHE 23); UbiC TERE (HEHZ 30);
AIE 9); =3 1k wloleze] AAE 2 deWE (WPRE) (NEWE 25); 2 71 Za

195 28)o|t}.

T 98 Hxsld, 9E 258 /Es9al EI-T2A-E2 (AEwHs 10)¢ 2d S
= 3 =]

, g A ulole 2 WE o]
ME 5% B, A0 $502, AU W 99 dee %}% &l—%
o

BE (AMEHSE 27); psi

27174 E‘alﬂdé (93 22); rev ¥+ dgJHE (RRE) (H%ﬂﬁjz 23); MV Z2RE (93 29); El-
T2A-E2 (MEHZE 10); =2 7 wlole]x9] XW zd o (WPRE) (H%*ﬂdz 25); 2 71 Ed ukE
B ORE (qdIdHs 28)0]tt.

T 98 Fxald, WH 269 MESRIL E1-T2A-E2 (MEHs 10) 2 Ax] do] LR (MEWE 1) Ex ol ¢
H (dZ B9, Mgz 2-5)9 =¥ 3|

9
A ( S| 29]3 dEvjo]lg]~ WE oY), W E 26 % )
oz, e g 4 RS 7 wd ghER BE (MIWE 27); psi H7H A
E

) - E{q
rev WS AHE (RRE) (HIWHE 23); (MV Z2RE (HEHE 29); E1-T2A-E2 (ALEHE 10); $=% 744
Hlolg] ~9] AAIE %24 AYWE (WPRE) (ME9¥WE 25); LR H&, 2 71 9y wiZR 2R (qgis
28) ot}
AAl ® 92 FHxshH, WE 27 o 5o, cDNA, A, mlo] I ERNA, T shRNAS & elr] 93 Lk dE
blolelx WHE LA WY 278 FxeW, (50N 5=, idd H“EH 4 dEe 71 g
HEER RE (MEHs 27); psi #7174 AHHWE (HERE 22); rev ¥h§ AHHE (RRE) (AEHZ 23); =

ZHE; cDNA. o] ZRNA, shRNA F: U2 71 AYWE; 9 x 744 dvlolg]~9] AXE 24 AgHE
(WPRE) (M ¥E® & 25); EBV ori (A¥¥HZ 31); % 71 2ok HiER AgHE (MEHE 28)0|t}.

W ogAAe] 4EE AY MEE wE 208 4952 BAW, o8 Sol = 109 EAR vish o, AE Ul



[0209]
[0210]

[0211]

[0212]

[0213]

[0214]

[0215]

[0216]

[0217]

[0218]

[0219]

A QRS (2 o =AE s 2E). @ AR B R SA% SlAA, = 1023 9
2 we R (LR 4o A€ SAES 2 Seoln] AEES 4Eh. o Zeboln AEE Weulo]
EPNR Y B9 SEA A9 GAAsde, Aeel BTG b SEA Gk A

o2 duge AEE 99

5'LTR Rev GCCGAGTCCTGCGTCGAGAG (A EH S 12).

B ANNA Agshe ABelA, Aue-A9 Welstolel s WE v WY 21 Ei wE 22 £t
B 23 Ei W 249} 23ste] ol gu ME 209 2ol os) 2AHUE,  ulbsom, luliehaAl-AY
WEehol o] 2= WE] shs s WE] 25 i e 269 EFete] ol §EE WE 209 EF s =AU,

AAd 11 - LR &3 ¥ @4 9g9 A

B A A =oH = uhe o], B WAl oA %%ﬂ% WlE o] LCR FE2 v of7d @ 1 (AEs
2), @8 2 (AEW3F 3), 9H 3 (HEWE 4); % @ 4 (HEHUZE 5)9 AHES SallA Wdd 5 9o Wy
A

B Aol 71 LR 9 dde] Al 742 = 110l =AH] Sl AN, A Aol LR ()<
dwlel AP1, YY1, E1, % E2 A% ¥95 R} s F°f, & 1lo] ZAlE wpep go], &3 1 (<
T 2), ¥ 2 (AG¥E 3), ¥H 3 (AEHE 4), @ 9H 4 (AEHE 5)= 9A9 AP1, YY1, 2 E2 A%
917t ?:i = S7H 5 dde] mE F7he LGRS YERdITH LCR &85 AM&-3h= @Ento]]x~ HE 7}
B A dEEe] At (F B0, & 7 3 2 wHAA Y B> AAd).

o]
Ao 12 - LCR @8 ¢ E1/E2 WolAE T3l el A}
& WA e Rk LR @
g o] AA 7.4_0] HPV16 71 Ao 49
T 4), 2 93 4 (NEE 55 FR8s DAV Q
=0, =78 & WA we AAld ).

]

ek WEE AAE] A4, 2031 AEE B FAAe] J)Ed v
b1 CIENE 2), B 2 (A9WE D), B 3 (e
ek -AT deutele s WEE FAENAAG (S

=
@)
Z
3
rir
lL rﬂ

:
A

2000 AHg38ke] HPV16 E1 (P93 6) 2 E2 (A9HE 7)E 3aets Z

29 Fol, DNA= gPCRell &3k #4115 9 F=H At dlEjnfo] 22 wE ¢
| Eol<l MduE 11 2 MEHE 122 FAHE =z AHgEle] o mE FlEeE AAT
= 53], o] xZgtoln MEE 24 1-L(R % 2-LCR o 9&Ewhs SFHAIZT. o] AAldel gt
& 2 = 7
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ﬁ
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s 5 dlo
=120 =AIEO] gt 7714, LCR B ole] T Avkd == E1 3 E29] 7} o] Fof 2+ =3
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ki

120 =AE mpe} ol AA deo] LR 2 Frag 1ol gk 7% oldF 7Ha<
27MA 27 (5, AA o] LR 2 Frag DO 4%, 7% % 7494
Frag 2, Frag 3, @ Frag 4 F4A°] tigt 7% dI& 713 _
, o5 37MA] A (5, Frag 2, Frag 3, 2 Frag 4)9 A5, 7|% AI% 7} = AX 3 0.020 5
ZIeb= oll¥E 7 A 71z o¥E 7H g dlolvhs AAbE 231 74zl EH"EH FA -
d&S MY T 120 Z=AlE upeh gro] | E1/E27F Al2Flo] =919

A& Fhyol A 2678 Wsle] TS o7 AIF . E1/E27} A|2Hle] %9
& FHa groll A 3628 W3t SIS ok Al FTE. E1/E27F Al 2Elo] w¢lE e
& FHrell A 6ull Wske] SUFE oF7 AR E1/E27} Alz=dlell == A o, Frag 3 #4841 <9
Zha el A 618 Wste] FIFE of7|AIZT E1/E27F Al=dloll =¥ S o, Frag 4 744 o9& 74
o 7a) Wske] F7HE of7|AZT o120 A=d dolehs 2 WAAY = 20004 N FAow
T3 AASH A

T Ao EHi HESA, 41L& HPV LR ¥ °]9 3' 9AL gt el A-23 dEnlolg]~ HWERZ
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HAES HH, Frag 1 #43A<
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S5 mCherry @&l s 3=}, FEFsHAl, 293T M X+ mCherry 2 ] Zo] HPVI6 71 Alo] 94
(LCR) &= ©@H 1 (Mgds 2), 99 2 (AEHE 3), & 3 (AEsE 4), 2 @48 4 ([Els 5)& 44
st D64V QI 2ekA|-Z5 dgute]ej = WH7F A=Y H AT EAlel, AEE= HPV16 E1 (MEHE 6)
9 (2 (MEWlE 7E ddsts dEnfo]y vt A=A 29 Fof, mCherry ©dE& FACSE #43}



[0220]

[0221]

[0222]

[0223]

[0224]

[0225]

[0226]

[0227]

[0228]

[0229]

[0230]

[0231]

St

T 13A0] E=AE H}E} 71%01, mCherry A|XE9o] MBS A" 274 Ztzto] tha) el LCR & o] &
A AA8 S E E29] 7} o]l z+ 7ol gt wi-®st F7tE W s,

#H Aol AU MEA, 2937 MAEE mCherry 2 oldel]l AEHE 124 A AA do] HPVI6 11 Ao
S ddstE D64V JEH 2EA-AF AEnfeli WEIF FAZFH UG A, Axe 9 9E

=
(= 99 Wg 25 Fx)ZHE HPVI6 E1-T2A-E2 (*1°ﬂtﬂi 10)%— I st= dEnto]lel vt PAEYH S
29 Zo], mCherry &3S FACSE E3) A9 Ho] = 13Bo] E=AEHIT). olo] =A]E nje} Zol,
HPV16 E1-T2A-E2 (A ¥E¥E 10)9 HAE=YL %A mCherry A ENA A3 =712 o754},

A8 A3 WA MEMA, BAL R, E1-C, @ F2-119] #7} o]F o] HPV LCRS &3l Qe 1efA-25g A

Elntolel~ WE S ALg3lo] mCherry 2ol tial =3w AT}, Z7veFskAl, 293T Al ¥+ mCherry 2 HPV16
LCR (AE¥E 1) v & 1 (HgHs 2) ?—i@ié% D64V QNE|Z28}Al-2A AEblole]~ WE 7} FAEAF
ATt. A, MAEE HPV16 E1 (5, & 99 ¥WE 21; 9 AEHE 6) & E1 7HFA] (O)-2d 93 (5,
T 99 WE 22; 2 HEHE 8) % HPVI6 E2 (5, & 9 91 WE 23; 2 AEWE 7) T HPVIL E2 (5, = 9
o] WlE] 24; W AEWE 9)7F A =YPH U, 22 %o, mCherry 23d& FACSE -3l —Erﬁo}‘iiﬁ}. =
140 Z=A1E vk} o] mCherry Al W& HAME x31 Z7e] dis A= AT, Axd =243 A

e 5 E1 2 E29] H7) o] Fol Zh7he] 2ol Uit wi-¥st SUHE 1&%‘6&@.
AN 13 - ) 23

B gAlAe] dFE HM Zol, ANE NxEe EAE F s A2 d3sE A" AAEY f8A4o
o}, E oHAMo] Aad Ao thEFel Ao, Id-HER2 FA = g WE A AElS ALE-S}e]
H‘ifi/ﬂiiﬂr. 7}%}741 2937 M|3EE HER2 (A EHE 13)0] thet &) A9 2 HPV LR (93 1) A8
f3ks Ded AElZEAl-AR dElo]a WE (5, HME 2002 ZAAH .

oo
Ju)

-

3

BAel, AEE Bl (4935 6) 2 B2 (MEWHE 7)E il dEnlolajx AE 2 ZAAFAT. 3d =
of, AX viek wiAE 3 F33Tt. Al il A/G o7t R A HEE ARESte] miAZEE A AT
W B2 o &-917F &4 (Thermo Scientific)E AFE3le] =333}, A YA = 1540 T=AE
npe} o] E1 B E29] H7bel webA F7FE AT H yolrbA, & 15Bel mAJE wpe} o], -HER2 IgG

F=E EasyTiter 1gG 71E (Thermo Scientific)E AF&3te] AAHEUTE.

g yolrbd, E gAlqe = 160 =AY uke} go], F7FE¢l A I
sho] wtdE 4= gl %= 1690, -EGFR & (MEWE 14)9 TS YTehe WHERo] BAIEH Y.

s, 2937 AlEE EGRR (3171 AE¥E 14 #Z2)d didh & 49 2 Py &8 2 (HE9ds 3)5 3%
sh= D64 Qlel1ebAl-Zy Ejvtole] 2~ WEE 7w Tt

24X 7F Zofl, AEE Bl (AE8E 6) 2 E2 (HEHE 7)E df3s dEulolg]x HE 2 AU, 3
d Fof, AE %"5‘]1% 2 AE e A E 5T FA= Sl A/G op7tREE HEE AR A
25 AL AEx &HE Tl AEZFYH FEHAT. HAEZL HAX galEo] gk did 29
2T o 2 A ‘%—0“ (Sigma) &A 2L < -7+ &3 (Thermo Scientific)E A&l F=3 53T}, A

ke I 1600 =AlE wpek o], E1 B E29] 7ol wEbA AE SaEd wijA] & BN S T
AA e 14 - wlo]ZZRNA Td 2 Yrhd-

2 A e] AdgE uiel Zol, JMAlE AlxEel EME F S wlo|ARRNAE TS A" A2l f
L3 o|t}, H A3 Q] o2 A, AEHE 165 7]HFo 2 CCRol theh vlo] A ZRNAS L= TAAES ¢
2183t

Hec %R CCR S Wdshe Hela A2 RS (A EHE 15)e] sk mlo] A2ZRNA A€ 2 x| 4ol HPV LCR
(MEz 1) LS g3k Ded QlelaghAl-2 Egutolgx WE (5, WE 2002 7‘%‘%19%} A
o, *ﬂE— El 2 E2& sl dEnfolg~ WERZ A=A 3d Fof, Aﬂz A8kl CCRs wrd
of tisllAl 3-CCR5 APC- é.%% FAS AFRE FACS &2 o8] EAs19ith. A= ] 154 npe} kol

-CCR
CCR5 A A ¥Eo] WEZL LV-LCR miR-CCR5E] A% 92.6% 4 70.9%% Z}A%a E1 2 E2Z ¢k LV-LCR
miR-CCR52] A -l & 44%7}%] ZHE .

7 Aol A, CCR5e ek wlo] T ZRNA A 2 wH 2 (HEWH3E 3) LR LS Tial= D64 e 1etA-4
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[0232]

[0233]

[0234]

[0235]

[0236]

[0237]

[0238]

SSS0dl 10-2609667

[ Aeliolel WEl o §HQUT. % 18e] =AIE vhsh @ol, miR-CCRS A7} ol Fol CCR HHANA fAL
@ fask EAGR B 2 B27F A1S W 04 6 st

A

B} AAEA Fxe, A5 9 nCherrye] L& £5£& 7Wtow,
ZA) ), olgf gL CCR5ON vk miRNAS] A4k 2 DNA %xﬂo
W32 WojFEr), CCRE= M WS A= AMEE = &
ZH . deolo] LV W] (5 #d)gle]l, mCherry (RE AXE AE 1°ﬂ 9
CCR5 2 tigf 200 F3d Ax FRolA ddsiA =rt. miRCCR5E
W3 3)& #7bstel, 2= mCherry®l 71& &d o] AlZ (oA AH 204 2

T fYel AFE 993 FEs e RS TS oF7IA7IE (R 2
DASAY (okl, T4 W AFe] A ). LV-LCR miRCCR5 2 E1 2 E2 HA %H
BM B W 5 BF5E HrMgoEx, 92 mCherry7l Hu2 Hd = 18.8

20 mwke]l Pty Aw §ylo] HU} © ye CCR5 s el *Hi# AN A (Jﬂli d

o}‘}iﬂr. o5 dloJEl= CCRS @A o] A T LS AAA7|=dA AETH 544 21 miRCCR5 2]
Z FES BEeE LR 93 2 (493 3)E f%%o}% VIVe] 588 53}, Y volrbA . Ade
B 7194 (mCherrye] Zdy #¢) 2 ME ®W (RS 39 F7F 74
gk E1/E2 DNA HA] @4 H7te] JaFs HoFT).
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A 15 - EBV-7]48F 7QA| Q1= @iz

2 A el Agd viel Zo], AAQIA duld AW Bl (HEHE 6) 2 B2 (MEHE 7)) B HAAM 7]
sH A=Ee fFEAS F/MA7I=E AR ET. A Alz=Flo A AMREE wdE AAIRIA Tl
EBNA-1 (M EWE 32)°]t}. waba], Aol Aoy, 293T AE= GFP 2 ) 2E}el-u} ulolg] 2 (EBV)
OriP A¥d Mgz 31)S 2dst= De4V  Qle|aeiAl-Z2y  dAEnfolyi~ Wy (F, #H¥Ey  27)7}
FAEAH AT,

24X 7k Sof | A
AT}, 29 %
EBNAZ} 987 EBV:E 2
{0] E1/E2 5280 A
AAd) 16 - AZ3E Hlolgl A AY A|l2"S FAE7] % LR 93 AE

LCR ©@H ol MEA ugzgt 4= W mepa] A8y, T 208 B Ao ©

AE o9& Ft9 S go)EE mA ST}, Ho}p 53], & 202 & @go] o mE AE A4S oA

2 H

Al G ole)E 7H] (Y-5)& LCR v+ éol (X=F) el weh 71550, =
g ooE TR A=

rir

g Z AT 2000& AR EBV EBNA-1 (HOﬂtﬂi 32)S 6%06}% Zalaun=g HA7A

GFP 23S FACSE Za #43k3tt. T 199 djxA<Ql

}¥ GFP 23S oFr|stSi). wrEbA], o] gk H]Oﬂ
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s o] ohyeh E g aEkel-u} vholel s AR
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sate], WA Aol LCR (MEuz 1), g8 1 (M9
H 4 (g3 5)o digh dlelel= E1/E27} U+ 73‘% (e
A EE dolet )R E/\lﬂv}. =126 E=AlE HEe} o)

% Frag 1 7AA A% HAAG. d= So], o= 27}

pey
rSL o

tA 2 (/Hcﬂ‘ﬂi 3), }\ 3 (
ZE dojg ) % A= 4
q¥E sz AAH=, 7
A (=, {i] 4ol LCR % Frag D¢ A5, 7% ol¥%H 7}-4"?% *ﬂﬁ? g 0.020 wRke] o u)<E THI] A

WH2 Frag 2, Frag 3, 2 Frag 4 279 % o o =4r). o & B0, olF 7H4 =7 (F,
2, Frag 3, % Frag )9 A5, 71x odlFF 7Has AE 7 0.020 o]e] olg]g 7h9 it

PN ol 1z rV‘ FOH

N
HJ'

e5)
=
o
oQ

113} 205
& E1/E2 &

d A8e 9 V154 AeMES AAdan.
o WElutolel -felgl T WEe] EAT u Y
A4 w2 Al Y. f

al

2 N

, LCR9] 5' @ero g RE F7}
%7} o], LCR %=+ LCRY ¢#A
el oM% DNA 7}9]e] =2 A%
A gAe F1 9 R2E ?;f}%;}% ey Egav=g FARY (dE B0, A2 EE dolH H)AYI

J Mi DNA 7} 55 S43t7] #el e ufe]e] 2 EEJ ¥ HEE
A g AL ey gty WE EH ALE RS o A
ol AEEE uel Zo], 71x BHLS LCRY v 2, 3, 2 40 dis) FH
33 Aoz AHHAL. Ol@% % 110 =AlE vk o], 7]z o] LCR % ‘&fﬁ 1o = EAsA T &
A 2-40l = EABHA &= YY1 AAF QIAF AF F9le] EAd 93] AAEATHE AL on| g}, 9 2-4
Well A, 9 2= Hae] 7|2 HdS 7xon % APl AAF Az A% RS ¥detE HAdd dHoQT).
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[0239]

[0240]

[0241]

[0242]

[0243]

[0244]

[0245]

[0246]

[0247]

[0248]

kA, YY1 F-97F AAE L 4 AP F-9e REFHNS o V2 dAbs S7HE AT B Aol A
55 veh go], fEA FAL 99 1 9 39 A9 Hugda, 9 2 2 49 A9+ o v, 243 LR
o] A7 HAQ Aoz AATH A}, g 1o ZAskA] AN SEA DNA EAZ dAeEE zesis=
LCR W vs4dd AHHETL EA83Tt. YY1 2 AP1 #$917F &A% o (2 1), YY1 9 BE APl 39 &
AAg A (A 3)F} vlwste] oflds DNA o2 o Wdt. YY1 Qlo] AP1 ¥-917} &A3 A (dhHA 2)
TEE YY1, AP1 2 47 E2 A% F9 F 277F AlAE 2SS (898 4) =4 ol9E DN AL S AEga

LCR3} FAHstee .

= 200 fokg vhsh o], X WAlolN BEE: dolg: WA Yz £Ee B4Y 5 A Aol B ol
B BAS fEaE vde AT of ol s)won Aok 4] Apwel Bl E 200 EAH
uhs} o] A o)wgich

T 218 # , 2o (R 2 15 #H ) = = 21
of mAlE nwie} o], IAMEWL Hrh 22 LR ©He] 9 W Fdolxnt AR R T 3-48] f =2 EH4
& vt AMEH S I B Ze (R ©Ho] 9% & IS wkg3it JAHEH L o] o=
A 71 LR wAe] 93 o =2 A4S wkasit} upxjeto 2 | 4AME S ¥l 71 LCR wHel| <%k
24 FAL w3t}
T o210 Asd ulel o], ZbzZbe] AlRWe EAI npEb3 A7 3w Ayl eldEiA dddd
A d2A, v X5 A £ 27 42 d-ES L8 o, 1AEEC A AglE LCRe| AgE
= NEAQl =AM, wiERe X5 B3y e AU AE gEzadys x3e o, 2AHEHe] LR
e, EAel o2, vt X5 3y T A3y 19 A5d o), 3AHEES] LCRe|] A EiHT)
ARl d=ZA, vigdgr A= # Ee A3yt 91k a9 o, 4xHEHe] LCRe] AdE 4 gtk

2l

- ’ = <l =

upebA | ulEd e 28 3y £ 43S 7|k s gget LR wie] @ A|AES AFgste] 2 8%
AAA 17 - 1AREHE 3tollA A A7

A AET wge fg 257 GAJE. of HWelAl, D34+ =5l =8 AFA &7] AX
(HPSC)Z AlAS ], AAQelA FHx Hadow Agua A7 AE 2oz ol2dr), Kl
of 2R T3 ZHEe AR, Bellld diide] BdS a7 = JAAd miRNAY T os) 25
t} (Akinsheye, et al., Blood 118:19, 2011). BclllA o] TaEHE 49, Hol 227 ddo] 7ty
of A AX 759 BHANA A S EHS A g,

A $He=, A3, FHEYJH D34+ HPSCe] AETS HAaATI 2

S ASAZIA He vrel# s WE 3] S22 FUkglel, A miRNAS] FE-gH
Hell glsA A7) = AT gdEnlol g 2~ WE 9] & FTUIATIA Fu 7
S/ 4 e vlEsd WEVE HAe Y

o
AA L] DNAS] A-g3Fo] BelllA &S oA|star Elo}

(]

dAE)ufole] 2~ WE (LVmiRBcl11A)E= A dksk T2 2E] o] 3t¢] BelllA mRNA oA 2HAEE= Hdat x5
A F 2007 wEALEI=<l LR ¥HE gHF3lxRk; E1 2/EE
BA e B ke gle gEAeln dudoR HEHE A4 TF WE =74 L A A=F (
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AN 18 - 2AREH sl A9 A8

Aae AN Fd gy ddE A g z2agyed s gzl
el 24 AGA 7] ME (HPSC)E AAsEa, AALA FAA
Al ol AfT. A "ol =W e e AR,

mRNAS] o ofs) ¥ Bcll1lA #Fo] HadE o, "ol S24 wdo] FriEo FA MxE 7]

A, olde AeelA, (e 2o
Heog Aty A7 AE &



[0249]

[0250]

[0251]

[0252]

[0253]

[0254]

[0255]

[0256]

[0257]

[0258]

ol A A S=RS AR

oy i
T
2

PAES)E D34+ HPSCO AETS AARAZIA HaL, A8 &5 HAA7IIL, 8 °l&E 457
HE Afolys Wy &% SF1 FUkglel A miRNAS] FRE FES A= wYol dig -2t
A7) = AT
dEjatolel 2z WH o] & SVMAIIA &g S TS HAE S5 HEA, AR &S tdst
7 e NS AY7E A9 AEctelgt AAE T IAHEE 27 (Bl 3/%EF B2 54 g
FA ddgle] @2 LR @) (5, AAd 175 AREEE 271 AAF o] %9, BelllA miRNAS sk A4
9] DNAS|] 31-&Fe] BelllA &dS JAIstaL Hof 228l HHE A7t TETA AR5 HArlsh= 7ol
AF2 o}, e RS AMgshe fdx %9 54 44 2 Bl 2/%+ B2 54 i F44 2y
o] 71¢1&}e], CD34+ HPSC "g*“:—o‘i A7l dEulelg 2~ HE 88 ASA71A] @3 HulE 2S£
2 28 SN TI7] SEiA, Bl Z/EE B2 W] UAlH S 93 vEFdA dEulelg s WE e}
37, HU3 2] LVniRBcl11AE A2 = gvh
A E]uto]] 2~ WE (LVmiRBell1A)+= A §e Z2RE Ao] ol BelllA mRNA WolA A= i3z dxH+=
7holE AEE Zbe A4 miRNA A dolrt 2007 wEH =R LR 9 S FHiate 15 dvbd o=
sleue JA S WY F74 2 97y AadE (el Ve EdRiold o BEAdsE)s AMes)
o B HEFAY #Ento]

o] FEHm; Fl W/EE 2 2A4 gWA L DNA 2AE Aolslr] 98] LCRES 3HralA
A=)

LVniRBcI 1A AFg3tel 5] 4 thFmeld, AEYe ALe] NEG Avigela PSC AE AEe Haw
s 2o PSR ARYANT. HARYE AEE 44F AZFgs 205 oo 2d mud
ool ol et AE FolAt FAEQY AL WL, AZ F AMAS] DNAS A D e} FEa @
Aol 52 Agal] S8 BUEYAD,  oled 2AEW HEWe A 3 GAAY DAY ¥E AusE
S LiniRBel 11A9] & ABH $3& FARTY FIHo 459

12

7F2 Hugslr] 98 LvmiRBcl11AZ (D34+ HPSCE &

mﬁ

AAle] 17 2 189 HEAlH AFES X5 & 2
AAIZ17] 93t HA 21S ZA}ES vaE),

Al 19 - 3AHEE 3tellA 7HA S A&

HIV Ao sl Aok % @9 Ags gy T A% tie vlolel g 3 9 3% 4
W oQlEl el SgA FTHMETS AN AR RISP-Cas9 07 AP AFLS THIG,  Am A4
g

= Tx dfomiy T AEe] dejst o|fo] LuMEr7 FHA} A do] Fol#Ql Jho]= RNAE EFel= -
A4 EL7 CRISPR-Cas9 T A S #-8aks dlEHlo] 2] 2 Aﬂ FAEYS X3t deld T AZEE &
T EL7 FEAE AAA77] Al A R4 fERfele A7t dAESI T TEoR AEs FY4& S8 Al
Az 5780 AR HEobd, o5 HIV-UA Aﬂz% a2 57 SR 5 AL HIV HAlo] Adehs
cHS X3 A W Tes AFsy] AEE Aeln a1 83F9] (RISPR-Cas9 #E]ujolz] s~ WE 7t &
THHEF? ke ddd A4S fS5sted 8qE Alow o dd. Aljtd 4 AR (5, Al 20)
o] 3 FES (RISPR-CasOLTH4HE}7S s qk A AZEIE 43 o|do g 7u4E Z/iA7|=d "

1/5E B2 B gde EEeA @b 71 Gele) LIRS e ERA Aduelds WEE o g,

oA AFY o]l X8 FEAA, U3 LVCRISPR-Casod 4w el7o] A= 11, LCRE 3H-31# &3 DNA &
AE g 5 e TAAdA E1 2 5&% E2 HA] TS B35t HT A dEnto]g e F47 dde] &
A ek O|AL T AZE T840 FATYA7)=d D3 LV-CRISPR-Cas9L o4 ulE}79] S WA A7)

e 2 e
A m FA% 3 F B Rolv, Age 18P Am RRow BFAT.

dEjutele] s MEZE 5ol Ak o R ARG wholEz WE =4 Ul v dEfuESe] dapdt:
Bl SU/E+= B2 54 @fdo] Agd o f=9 5 3l 72070 w3 LE = Aol LCR; CRISPR-Cas9 @2
ROAIHEETSEAY Tkl = RNAS] frlAb dAbe] A3t ZREHE sk wd THIE e A
vfelef 2~ DNA & s APesls QUEIZLebA]l fridabe] =il & 7hxa 7] A zﬂZ He g wIEEE
ojg] 27t AREE O] LIRE sk 231 DNA HAE & 4 §le 7A4A2 El 5/% E2 DNA 54 wazde) <
A RS AR

T2 o] Bl B/%= B2 Ao H7bel ofs] S7hE A7) witel 322 CRISPR-Cas9 B 7hol=
< e e dA dEutole s wEd os] ALl M, Axs 2] AR FTolA
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[0266] 7] LS B gAAdA Fxat:
NEwE |44 N4
1 HPV16 LCR AAGGCCAAACCAAAATTTACATTAGGAAAACGAAA

AGCTACACCCACCACCTCATCTACCTCTACAACTGCT
AAACGCAAAAAACGTAAGCTGTAAGTATTGTATGTA
TGTTGAATTAGTGTTGTTTGTTGTGTATATGTTTGTA
TGTGCTTGTATGTGCTTGTAAATATTAAGTTGTATGT
GTGTTTGTATGTATGGTATAATAAACACGTGTGTAT
GTGTTTTTAAATGCTTGTGTAACTATTGTGTCATGCA
ACATAAATAAACTTATTGTTTCAACACCTACTAATTG
TGTTGTGGTTATTCATTGTATATAAACTATATTTGCT
ACATCCTGTTTTTGTTTTATATATACTATATTTTGTAG
CGCCAGGCCCATTTTGTAGCTTCAACCGAATTCGGTT
GCATGCTTTTTGGCACAAAATGTGTTTTTTTAAATAG
TTCTATGTCAGCAACTATGGTTTAAACTTGTACGTTT
CCTGCTTGCCATGCGTGCCAAATCCCTGTTTTCCTGA
CCTGCACTGCTTGCCAACCATTCCATTGTTTTTTACA
CTGCACTATGTGCAACTACTGAATCACTATGTACATT
GTGTCATATAAAATAAATCACTATGCGCCAACGCCT
TACATACCGCTGTTAGGCACATATTTTTGGCTTGTTT
TAACTAACCTAATTGCATATTTGGCATAAGGTTTAA
ACTTCTAAGGCCAACTAAATGTCACCCTAGTTCATA
CATGAACTGTGTAAAGGTTAGTCATACATTGTTCATT
TGTAAAACTGCACATGGGTGTGTGCAAACCGATTTT
GGGTTACACATTTACAAGCAACTTATATAATAATAC
TAAACTACAATAATTCATGTATAAAACTAAGGGCGT
AACCGAAATCGGTTGAACCGAAACCGGTTAGTATAA
AAGCAGACATTTTATGCACCAAAAGAGAACT

HPV16 LCR

GTGTGTATGTGTTTTTAAATGCTTGTGTAACTATTGT
GTCATGCAACATAAATAAACTTATTGTTTCAACACC
TACTAATTGTGTTGTGGTTATTCATTGTATATAAACT
ATATTTGCTACATCCTGTTTTTGTTTTATATATACTAT
ATTTTGTAGCGCCAGGCCCATTTTGTAGCTTCAACCG
AATTCGGTTGCATGCTTTTTGGCACAAAATGTGTTTT
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[0268]

TTTAAATAGTTCTATGTCAGCAACTATGGTTTAAACT
TGTACGTTTCCTGCTTGCCATGCGTGCCAAATCCCTG
TTTTCCTGACCTGCACTGCTTGCCAACCATTCCATTG
TTTTTTACACTGCACTATGTGCAACTACTGAATCACT
ATGTACATTGTGTCATATAAAATAAATCACTATGCG
CCAACGCCTTACATACCGCTGTTAGGCACATATTTTT
GGCTTGTTTTAACTAACCTAATTGCATATTTGGCATA
AGGTTTAAACTTCTAAGGCCAACTAAATGTCACCCT
AGTTCATACATGAACTGTGTAAAGGTTAGTCATACA
TTGTTCATTTGTAAAACTGCACATGGGTGTGTGCAA
ACCGATTTTGGGTTACACATTTACAAGCAACTTATAT
AATAATACTAAACTACAATAATTCATGTATAAAACT
AAGGGCGTAACCGAAATCGGTTGAACCGAAACCGG
TTAGTATAAAAGCAGACATTTTATGCACCAAAAGAG
AACT

(U5}

HPV16 LCR

TGTGTCATATAAAATAAATCACTATGCGCCAACGCC
TTACATACCGCTGTTAGGCACATATTTTTGGCTTGTT
TTAACTAACCTAATTGCATATTTGGCATAAGGTTTAA
ACTTCTAAGGCCAACTAAATGTCACCCTAGTTCATA
CATGAACTGTGTAAAGGTTAGTCATACATTGTTCATT
TGTAAAACTGCACATGGGTGTGTGCAAACCGATTIT
GGGTTACACATTTACAAGCAACTTATATAATAATAC
TAAACTACAATAATTCATGTATAAAACTAAGGGCGT
AACCGAAATCGGTTGAACCGAAACCGGTTAGTATAA
AAGCAGACATTTTATGCACCAAAAGAGAACT

HPV16 LCR
@A 3
FEULEH=E

CTAATTGCATATTTGGCATAAGGTTTAAACTTCTAAG
GCCAACTAAATGTCACCCTAGTTCATACATGAACTG
TGTAAAGGTTAGTCATACATTGTTCATTTGTAAAACT
GCACATGGGTGTGTGCAAACCGATTTTGGGTTACAC
ATTTACAAGCAACTTATATAATAATACTAAACTACA
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3oleksik g

ATAATTCATGTATAAAACTAAGGGCGTAACCGAAAT
CGGTTGAACCGAAACCGGTTAGTATAAAAGCAGAC
ATTTTATGCACCAAAAGAGAACT

HPV16 LCR
@ 4

TAGTCATACATTGTTCATTTGTAAAACTGCACATGG
GTGTGTGCAAACCGATTTTGGGTTACACATTTACAA
GCAACTTATATAATAATACTAAACTACAATAATTCA
TGTATAAAACTAAGGGCGTAACCGAAATCGGTTGAA
CCGAAACCGGTTAGTATAAAAGCAGACATTTTATGC
ACCAAAAGAGAACT

E1 HPV16

- A5k

ATGGCAGACCCCGCTGGAACAAATGGAGAGGAGGG
CACTGGGTGTAACGGCTGGTTTTACGTGGAAGCAGT
CGTAGAGAAGAAGACAGGCGACGCCATTTCAGACG
ACGAGAATGAGAACGATAGCGACACTGGTGAGGAT
CTTGTGGACTTTATTGTGAACGACAATGACTATCTCA
CCCAGGCAGAAACCGAGACCGCCCACGCCCTCTTCA
CAGCCCAGGAAGCTAAGCAACATCGGGATGCAGTG
CAGGTGCTCAAAAGAAAGTACCTGGTTAGTCCTCTG
TCCGACATCTCTGGATGCGTCGACAATAATATCAGT
CCAAGGCTGAAGGCTATATGCATAGAGAAGCAGTC
AAGAGCGGCGAAGAGGAGACTGTTTGAAAGCGAGG
ATAGTGGATACGGGAACACAGAAGTCGAGACCCAA
CAGATGCTCCAGGTGGAGGGTCGCCATGAGACTGAG
ACCCCCTGCTCCCAGTACAGCGGCGGATCAGGCGGT
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[0270]

GGATGCTCTCAGTACTCCAGTGGGTCCGGCGGGGAG
GGTGTTTCCGAAAGACACACCATCTGTCAGACCCCC
CTGACTAATATTCTGAACGTACTGAAAACATCCAAC
GCCAAGGCTGCCATGCTGGCGAAGTTTAAGGAGCTG
TATGGCGTGAGCTTCAGCGAACTGGTGAGACCATTC
AAGAGCAACAAGAGCACCTGTTGTGATTGGTGTATT
GCCGCCTTTGGGCTGACTCCATCCATCGCTGACTCTA
TTAAAACCCTGTTGCAACAGTACTGCCTCTACCTGC
ATATTCAGTCCCTCGCTTGCTCCTGGGGAATGGTGGT
GCTGCTTCTGGTTCGGTATAAGTGTGGCAAAAACAG
GGAGACCATCGAGAAGCTCCTTAGTAAGCTCCTGTG
TGTGTCTCCCATGTGCATGATGATTGAACCGCCAAA
ATTGCGGAGCACGGCCGCCGCCCTGTACTGGTACAA
AACAGGCATAAGCAACATCAGCGAAGTGTATGGTG
ACACGCCAGAATGGATACAGAGACAGACCGTGCTC
CAGCACAGTTTTAACGATTGCACATTTGAGCTGTCTC
AGATGGTGCAGTGGGCTTATGATAATGACATTGTAG
ACGATTCCGAAATAGCGTATAAGTACGCCCAGCTCG
CAGATACCAATTCCAATGCCAGCGCATTTCTGAAGT
CCAATTCACAGGCAAAGATAGTAAAGGATTGCGCTA
CAATGTGCCGCCATTATAAAAGAGCGGAGAAAAAG
CAGATGTCAATGTCCCAATGGATCAAGTATAGGTGT
GATCGCGTTGATGATGGCGGTGATTGGAAGCAGATC
GTGATGTTCCTCCGCTATCAAGGCGTAGAATTCATG
TCATTCCTGACCGCCCTGAAACGCTTCCTGCAGGGC
ATTCCTAAAAAAAATTGCATCCTGCTGTATGGCGCG
GCTAACACTGGAAAGAGTCTGTTCGGCATGAGCCTT
ATGAAGTTCCTCCAGGGATCCGTGATATGCTTTGTG
AACAGCAAATCACACTTTTGGCTTCAGCCATTGGCA
GATGCAAAGATCGGCATGCTGGACGACGCCACAGTC
CCATGCTGGAACTACATAGACGATAATCTCCGAAAC
GCATTGGACGGCAATCTGGTGAGCATGGACGTCAAG
CACAGGCCTCTGGTGCAACTGAAGTGTCCCCCTCTC
CTCATTACGTCAAACATCAACGCCGGAACAGATAGT
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[0271]

CGGTGGCCGTACCTGCACAATAGACTTGTGGTGTTT
ACATTTCCTAATGAATTCCCATTTGACGAAAACGGC
AATCCAGTATACGAGCTGAATGACAAGAACTGGAA
GAGTTTTTTCTCTAGGACATGGTCCAGGTTGAGTCTC
CACGAAGACGAGGATAAAGAGAATGACGGAGACTC
TTTGCCCACTTTTAAGTGCGTGTCTGGACAAAATACC
AATACCCTGTGA

E2 HPV16

FEALHE

ATGGAGACTCTTTGCCAACGTTTAAATGTGTGTCAG
GACAAAATACTAACACATTATGAAAATGATAGTACA
GACCTACGTGACCATATAGACTATTGGAAACACATG
CGCCTAGAATGTGCTATTTATTACAAGGCCAGAGAA
ATGGGATTTAAACATATTAACCACCAGGTGGTGCCA
ACACTGGCTGTATCAAAGAATAAAGCATTACAAGCA
ATTGAACTGCAACTAACGTTAGAAACAATATATAAC
TCACAATATAGTAATGAAAAGTGGACATTACAAGAC
GTTAGCCTTGAAGTGTATTTAACTGCACCAACAGGA
TGTATAAAAAAACATGGATATACAGTGGAAGTGCA
GTTTGATGGAGACATATGCAATACAATGCATTATAC
AAACTGGACACATATATATATTTGTGAAGAAGCATC
AGTAACTGTGGTAGAGGGTCAAGTTGACTATTATGG
TTTATATTATGTTCATGAAGGAATACGAACATATTTT
GTGCAGTTTAAAGATGATGCAGAAAAATATAGTAAA
AATAAAGTATGGGAAGTTCATGCGGGTGGTCAGGTA
ATATTATGTCCTACATCTGTGTTTAGCAGCAACGAA
GTATCCTCTCCTGAAATTATTAGGCAGCACTTGGCC
AACCACCCCGCCGCGACCCATACCAAAGCCGTCGCC
TTGGGCACCGAAGAAACACAGACGACTATCCAGCG
ACCAAGATCAGAGCCAGACACCGGAAACCCCTGCC
ACACCACTAAGTTGTTGCACAGAGACTCAGTGGACA
GTGCTCCAATCCTCACTGCATTTAACAGCTCACACA
AAGGACGGATTAACTGTAATAGTAACACTACACCCA
TAGTACATTTAAAAGGTGATGCTAATACTTTAAAAT
GTTTAAGATATAGATTTAAAAAGCATTGTACATTGT
ATACTGCAGTGTCGTCTACATGGCATTGGACAGGAC
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[0272]

ATAATGTAAAACATAAAAGTGCAATTGTTACACTTA
CATATGATAGTGAATGGCAACGTGACCAATTTTTGT
CTCAAGTTAAAATACCAAAAACTATTACAGTGTCTA
CTGGATTTATGTCTATATGA

WE] 22 ol A
AHE-E & EL-C
FHEA 2
gL oad
Faa=

ATGTACTCCAGTGGGTCCGGCGGGGAGGGTGTTTCC
GAAAGACACACCATCTGTCAGACCCCCCTGACTAAT
ATTCTGAACGTACTGAAAACATCCAACGCCAAGGCT
GCCATGCTGGCGAAGTTTAAGGAGCTGTATGGCGTG
AGCTTCAGCGAACTGGTGAGACCATTCAAGAGCAAC
AAGAGCACCTGTTGTGATTGGTGTATTGCCGCCTTTG
GGCTGACTCCATCCATCGCTGACTCTATTAAAACCCT
GTTGCAACAGTACTGCCTCTACCTGCATATTCAGTCC
CTCGCTTGCTCCTGGGGAATGGTGGTGCTGCTTCTGG
TTCGGTATAAGTGTGGCAAAAACAGGGAGACCATCG
AGAAGCTCCTTAGTAAGCTCCTGTGTGTGTCTCCCAT
GTGCATGATGATTGAACCGCCAAAATTGCGGAGCAC
GGCCGCCGCCCTGTACTGGTACAAAACAGGCATAAG
CAACATCAGCGAAGTGTATGGTGACACGCCAGAATG
GATACAGAGACAGACCGTGCTCCAGCACAGTTTTAA
CGATTGCACATTTGAGCTGTCTCAGATGGTGCAGTG
GGCTTATGATAATGACATTGTAGACGATTCCGAAAT
AGCGTATAAGTACGCCCAGCTCGCAGATACCAATTC
CAATGCCAGCGCATTTCTGAAGTCCAATTCACAGGC
AAAGATAGTAAAGGATTGCGCTACAATGTGCCGCCA
TTATAAAAGAGCGGAGAAAAAGCAGATGTCAATGT
CCCAATGGATCAAGTATAGGTGTGATCGCGTTGATG
ATGGCGGTGATTGGAAGCAGATCGTGATGTTCCTCC
GCTATCAAGGCGTAGAATTCATGTCATTCCTGACCG
CCCTGAAACGCTTCCTGCAGGGCATTCCTAAAAAAA
ATTGCATCCTGCTGTATGGCGCGGCTAACACTGGAA
AGAGTCTGTTCGGCATGAGCCTTATGAAGTTCCTCC
AGGGATCCGTGATATGCTTTGTGAACAGCAAATCAC
ACTTTTGGCTTCAGCCATTGGCAGATGCAAAGATCG
GCATGCTGGACGACGCCACAGTCCCATGCTGGAACT
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[0273]

ACATAGACGATAATCTCCGAAACGCATTGGACGGCA
ATCTGGTGAGCATGGACGTCAAGCACAGGCCTCTGG
TGCAACTGAAGTGTCCCCCTCTCCTCATTACGTCAAA
CATCAACGCCGGAACAGATAGTCGGTGGCCGTACCT
GCACAATAGACTTGTGGTGTTTACATTTCCTAATGA
ATTCCCATTTGACGAAAACGGCAATCCAGTATACGA
GCTGAATGACAAGAACTGGAAGAGTTTTTTCTCTAG
GACATGGTCCAGGTTGAGTCTCCACGAAGACGAGGA
TAAAGAGAATGACGGAGACTCTTTGCCCACTTTTAA
GTGCGTGTCTGGACAAAATACCAATACCCTGTGA

E2-11 (HPVIL)

ATGGAAGCCATTGCCAAAAGGCTTGATGCTTGCCAG
GATCAGCTTCTCGAGCTGTATGAGGAGAACTCTATT
GACATTCATAAACACATCATGCACTGGAAATGCATT
AGACTGGAGAGCGTGTTGCTGCACAAAGCGAAGCA
GATGGGACTGAGCCACATTGGGCTTCAGGTGGTCCC
ACCCCTTACTGTGTCAGAGACAAAGGGGCATAATGC
CATCGAGATGCAGATGCATTTGGAGTCCCTGGCGAA
AACCCAGTATGGTGTCGAGCCATGGACGCTGCAGGA
CACCAGTTACGAAATGTGGCTCACCCCACCCAAACG
CTGCTTTAAGAAGCAGGGAAATACTGTGGAGGTAAA
GTTCGATGGCTGTGAGGACAATGTTATGGAGTACGT
GGTCTGGACACACATCTACTTGCAGGATAATGACTC
TTGGGTAAAAGTCACTTCCTCCGTTGATGCCAAGGG
CATCTATTACACGTGTGGACAATTCAAGACGTACTA
CGTCAATTTCAATAAGGAAGCTCAGAAGTACGGCAG
CACAAACCATTGGGAAGTTTGCTATGGCTCTACTGT
TATTTGTTCCCCTGCTTCAGTGAGTAGCACAGTCCGG
GAAGTCAGTATAGCCGAACCCACCACTTACACCCCA
GCCCAGACAACCGCCCCTACAGTTTCCGCTTGCACC
ACTGAGGACGGCGTGTCTGCACCTCCCCGCAAGCGT
GCAAGAGGACCCAGCACTAACAACACCCTGTGTGTG
GCCAACATACGGTCAGTGGACAGTACAATCAACAAC
ATCGTAACCGACAATTACAACAAGCACCAGAGGCG
GAATAATTGTCACTCCGCAGCAACACCGATAGTGCA
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[0274]

ACTGCAAGGTGATAGCAACTGCCTGAAATGCTTCCG
CTATAGGCTGAATGATAAGTATAAACACCTGTTTGA
ACTGGCATCTAGCACCTGGCATTGGGCCTCTCCTGA
AGCTCCACACAAGAACGCTATTGTGACACTGACTTA
TAGCTCCGAAGAGCAACGACAGCAATTTCTGAACAG
CGTGAAAATCCCTCCGACCATCAGACATAAGGTGGG
GTTTATGTCACTCCATCTCCTCTAA

10

EI-T2A-E2

ATGGCAGACCCCGCTGGAACAAATGGAGAGGAGGG
CACTGGGTGTAACGGCTGGTTTTACGTGGAAGCAGT
CGTAGAGAAGAAGACAGGCGACGCCATTTCAGACG
ACGAGAATGAGAACGATAGCGACACTGGTGAGGAT
CTTGTGGACTTTATTGTGAACGACAATGACTATCTCA
CCCAGGCAGAAACCGAGACCGCCCACGCCCTCTTCA
CAGCCCAGGAAGCTAAGCAACATCGGGATGCAGTG
CAGGTGCTCAAAAGAAAGTACCTGGTTAGTCCTCTG
TCCGACATCTCTGGATGCGTCGACAATAATATCAGT
CCAAGGCTGAAGGCTATATGCATAGAGAAGCAGTC
AAGAGCGGCGAAGAGGAGACTGTTTGAAAGCGAGG
ATAGTGGATACGGGAACACAGAAGTCGAGACCCAA
CAGATGCTCCAGGTGGAGGGTCGCCATGAGACTGAG
ACCCCCTGCTCCCAGTACAGCGGCGGATCAGGCGGT
GGATGCTCTCAGTACTCCAGTGGGTCCGGCGGGGAG
GGTGTTTCCGAAAGACACACCATCTGTCAGACCCCC
CTGACTAATATTCTGAACGTACTGAAAACATCCAAC
GCCAAGGCTGCCATGCTGGCGAAGTTTAAGGAGCTG
TATGGCGTGAGCTTCAGCGAACTGGTGAGACCATTC
AAGAGCAACAAGAGCACCTGTTGTGATTGGTGTATT
GCCGCCTTTGGGCTGACTCCATCCATCGCTGACTCTA
TTAAAACCCTGTTGCAACAGTACTGCCTCTACCTGC
ATATTCAGTCCCTCGCTTGCTCCTGGGGAATGGTGGT
GCTGCTTCTGGTTCGGTATAAGTGTGGCAAAAACAG
GGAGACCATCGAGAAGCTCCTTAGTAAGCTCCTGTG
TGTGTCTCCCATGTGCATGATGATTGAACCGCCAAA
ATTGCGGAGCACGGCCGCCGCCCTGTACTGGTACAA
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[0275]

AACAGGCATAAGCAACATCAGCGAAGTGTATGGTG
ACACGCCAGAATGGATACAGAGACAGACCGTGCTC
CAGCACAGTTTTAACGATTGCACATTTGAGCTGTCTC
AGATGGTGCAGTGGGCTTATGATAATGACATTGTAG
ACGATTCCGAAATAGCGTATAAGTACGCCCAGCTCG
CAGATACCAATTCCAATGCCAGCGCATTTCTGAAGT
CCAATTCACAGGCAAAGATAGTAAAGGATTGCGCTA
CAATGTGCCGCCATTATAAAAGAGCGGAGAAAAAG
CAGATGTCAATGTCCCAATGGATCAAGTATAGGTGT
GATCGCGTTGATGATGGCGGTGATTGGAAGCAGATC
GTGATGTTCCTCCGCTATCAAGGCGTAGAATTCATG
TCATTCCTGACCGCCCTGAAACGCTTCCTGCAGGGC
ATTCCTAAAAAAAATTGCATCCTGCTGTATGGCGCG
GCTAACACTGGAAAGAGTCTGTTCGGCATGAGCCTT
ATGAAGTTCCTCCAGGGATCCGTGATATGCTTTGTG
AACAGCAAATCACACTTTTGGCTTCAGCCATTGGCA
GATGCAAAGATCGGCATGCTGGACGACGCCACAGTC
CCATGCTGGAACTACATAGACGATAATCTCCGAAAC
GCATTGGACGGCAATCTGGTGAGCATGGACGTCAAG
CACAGGCCTCTGGTGCAACTGAAGTGTCCCCCTCTC
CTCATTACGTCAAACATCAACGCCGGAACAGATAGT
CGGTGGCCGTACCTGCACAATAGACTTGTGGTGTTT
ACATTTCCTAATGAATTCCCATTTGACGAAAACGGC
AATCCAGTATACGAGCTGAATGACAAGAACTGGAA
GAGTTTTTTCTCTAGGACATGGTCCAGGTTGAGTCTC
CACGAAGACGAGGATAAAGAGAATGACGGAGACTC
TTTGCCCACTTTTAAGTGCGTGTCTGGACAAAATACC
AATACCCTGGGAAGCGGAGAGGGCAGAGGAAGTCT
GCTAACATGCGGTGACGTCGAGGAGAATCCTGGACC
TATGGAGACTCTTTGCCAACGTTTAAATGTGTGTCA
GGACAAAATACTAACACATTATGAAAATGATAGTAC
AGACCTACGTGACCATATAGACTATTGGAAACACAT
GCGCCTAGAATGTGCTATTTATTACAAGGCCAGAGA
AATGGGATTTAAACATATTAACCACCAGGTGGTGCC
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[0276]

AACACTGGCTGTATCAAAGAATAAAGCATTACAAGC
AATTGAACTGCAACTAACGTTAGAAACAATATATAA
CTCACAATATAGTAATGAAAAGTGGACATTACAAGA
CGTTAGCCTTGAAGTGTATTTAACTGCACCAACAGG
ATGTATAAAAAAACATGGATATACAGTGGAAGTGC
AGTTTGATGGAGACATATGCAATACAATGCATTATA
CAAACTGGACACATATATATATTTGTGAAGAAGCAT
CAGTAACTGTGGTAGAGGGTCAAGTTGACTATTATG
GTTTATATTATGTTCATGAAGGAATACGAACATATTT
TGTGCAGTTTAAAGATGATGCAGAAAAATATAGTAA
AAATAAAGTATGGGAAGTTCATGCGGGTGGTCAGGT
AATATTATGTCCTACATCTGTGTTTAGCAGCAACGA
AGTATCCTCTCCTGAAATTATTAGGCAGCACTTGGC
CAACCACTCCGCCGCGACCCATACCAAAGCCGTCGC
CTTGGGCACCGAAGAAACACAGACGACTATGCAGC
GACCAAGATCAGAGCCAGACACCGGAAACCCCTGC
CACACCACTAAGTTGTTGCACAGAGACTCAGTGGAC
AGTGCTCCAATCCTCACTGCATTTAACAGCTCACAC
AAAGGACGGATTAACTGTAATAGTAACACTACACCC
ATAGTACATTTAAAAGGTGATGCTAATACTTTAAAA
TGTTTAAGATATAGATTTAAAAAGCATTGTACATTG
TATACTGCAGTGTCGTCTACATGGCATTGGACAGGA
CATAATGTAAAACATAAAAGTGCAATTGTTACACTT
ACATATGATAGTGAATGGCAACGTGACCAATTTTTG
TCTCAAGTTAAAATACCAAAAACTATTACAGTGTCT
ACTGGATTTATGTCTATATGA

11 3’LTR Fwd CTAATTCACTCCCAACGAAG
ELRE
12 5’LTR Rev GCCGAGTCCTGCGTCGAGAG

13

3}-HER2 &)
TEHLE =

A

ATGTACAGGATGCAACTCCTGTCTTGCATTGCACTA

AGTCTTGCACTTGTCACGGAGGTTCAGCTGGTGGAG
TCTGGCGGTGGCCTGGTGCAGCCAGGGGGCTCACTC
CGTTTGTCCTGTGCAGCTTCTGGCTTCAACATTAAAG
ACACCTATATACACTGGGTGCGTCAGGCCCCGGGTA
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[0277]

AGGGCCTGGAATGGGTTGCAAGGATTTATCCTACGA
ATGGTTATACTAGATATGCCGATAGCGTCAAGGGCC
GTTTCACTATAAGCGCAGACACATCCAAAAACACAG
CCTACCTGCAGATGAACAGCCTGCGTGCTGAGGACA
CTGCCGTCTATTATTGTTCTAGATGGGGAGGGGACG
GCTTCTATGCTATGGACGTGTGGGGTCAAGGAACCC
TGGTCACCGTCTCCTCGGCTAGCACCAAGGGCCCAT
CGGTCTTCCCCCTGGCACCCTCCTCCAAGAGCACCTC
TGGGGGCACAGCGGCCCTGGGCTGCCTGGTCAAGGA
CTACTTCCCCGAACCGGTGACGGTGTCGTGGAACTC
AGGCGCCCTGACCAGCGGCGTGCACACCTTCCCGGC
TGTCCTACAGTCCTCAGGACTCTACTCCCTCAGCAGC
GTGGTGACCGTGCCCTCCAGCAGCTTGGGCACCCAG
ACCTACATCTGCAACGTGAATCACAAGCCCAGCAAC
ACCAAGGTGGACAAGAAAGTTGAGCCCAAATCTTGT
GACAAAACTCACACATGCCCACCGTGCCCAGCACCT
GAACTCCTGGGGGGACCGTCAGTCTTCCTCTTCCCCC
CAAAACCCAAGGACACCCTCATGATCTCCCGGACCC
CTGAGGTCACATGCGTGGTGGTGGACGTGAGCCACG
AAGACCCTGAGGTCAAGTTCAACTGGTACGTGGACG
GCGTGGAGGTGCATAATGCCAAGACAAAGCCGCGG
GAGGAGCAGTACAACAGCACGTACCGTGTGGTCAG
CGTCCTCACCGTCCTGCACCAGGACTGGCTGAATGG
CAAGGAGTACAAGTGCAAGGTCTCCAACAAAGCCCT
CCCAGCCCCCATCGAGAAAACCATCTCCAAAGCCAA
AGGGCAGCCCCGAGAACCACAGGTGTACACCCTGCC
CCCATCCCGGGATGAGCTGACCAAGAACCAGGTCAG
CCTGACCTGCCTGGTCAAAGGCTTCTATCCCAGCGA
CATCGCCGTGGAGTGGGAGAGCAATGGGCAGCCGG
AGAACAACTACAAGACCACGCCTCCCGTGCTGGACT
CCGACGGCTCCTTCTTCCTCTACAGCAAGCTCACCGT
GGACAAGAGCAGGTGGCAGCAGGGGAACGTCTTCT
CATGCTCCGTGATGCATGAGGCTCTGCACAACCACT
ACACGCAGAAGAGCCTCTCCCTGTCTCCGGGTAAAC
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GTAGACGAAAGCGCGGAAGCGGAGAGGGCAGAGGA
AGTCTGCTAACATGCGGTGACGTCGAGGAGAATCCT
GGACCTGGATCCATGTACAGGATGCAACTCCTGTCT
TGCATTGCACTAAGTCTTGCACTTGTCACGGATATCC
AGATGACCCAGTCCCCGAGCTCCCTGTCCGCCTCTG
TGGGCGATAGGGTCACCATCACCTGCCGTGCCAGTC
AGGATGTGAATACTGCTGTAGCCTGGTATCAACAGA
AACCAGGAAAAGCTCCGAAACTACTGATTTACTCGG
CATCCTTCCTCGAGTCTGGAGTCCCTTCTCGCTTCTC
TGGTTCCAGATCTGGGACGGATTTCACTCTGACCAT
CAGCAGTCTGCAGCCGGAAGACTTCGCAACTTATTA
CTGTCAGCAACATTATACTACTCCTCCCACGTTCGGA
CAGGGTACCAAGGTGGAGATCAAAGAATTCGTGGCT
GCAéCATCTGTCTTCATCTTCCCGCCATCTGATGAGC
AGTTGAAATCTGGAACTGCCTCTGTTGTGTGCCTGCT
GAATAACTTCTATCCCAGAGAGGCCAAAGTACAGTG
GAAGGTGGATAACGCCCTCCAATCGGGTAACTCCCA
GGAGAGTGTCACAGAGCAGGACAGCAAGGACAGCA
CCTACAGCCTCAGCAGCACCCTGACGCTGAGCAAAG
CAGACTACGAGAAACACAAAGTCTACGCCTGCGAA
GTCACCCATCAGGGCCTGAGCTCGCCCGTCACAAAG
AGCTTCAACAGGGGAGAGTGTTAG

=
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=
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it

X
ey

ATGCAGGTGCAGCTGAAGCAGAGCGGCCCGGGGCT
CGTCCAGCCCTCGCAGAGCCTGAGCATCACCTGCAC
GGTGAGCGGCTTCAGCCTGACCAACTACGGGGTGCA
CTGGGTCCGGCAGTCGCCCGGCAAGGGGCTGGAGTG
GCTGGGCGTGATCTGGAGCGGCGGGAACACCGACT
ACAACACCCCCTTCACGAGCCGCCTGAGCATCAACA
AGGACAACAGCAAGTCGCAGGTGTTCTTCAAGATGA
ACAGCCTCCAGAGCAACGACACCGCCATCTACTACT
GCGCGCGGGCCCTGACCTACTACGACTACGAGTTCG
CCTACTGGGGCCAGGGGACCCTGGTCACGGTGAGCG
CCGCGAGCACCAAGGGCCCGAGCGTGTTCCCCCTCG
CCCCCTCCAGCAAGAGCACCAGCGGCGGGACCGCC

[0278]
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[0279]

GCCCTGGGCTGCCTGGTCAAGGACTACTTCCCCGAG
CCGGTGACGGTGAGCTGGAACTCGGGGGCCCTCACC
AGCGGCGTCCACACCTTCCCCGCGGTGCTGCAGAGC
AGCGGGCTGTACAGCCTCAGCTCGGTGGTCACCGTG
CCCAGCAGCAGCCTGGGCACGCAGACCTACATCTGC
AACGTGAACCACAAGCCCAGCAACACCAAGGTCGA
CAAGCGCGTGGAGCCGAAGTCGCCCAAGAGCTGCG
ACAAGACCCACACGTGCCCGCCCTGCCCCGLCCCCG
AGCTGCTCGGCGGGCCCAGCGTGTTCCTGTTCCCGC
CCAAGCCCAAGGACACCCTGATGATCAGCCGGACCC
CCGAGGTCACCTGCGTGGTGGTCGACGTGAGCCACG
AGGACCCGGAGGTGAAGTTCAACTGGTACGTCGACG
GCGTGGAGGTGCACAACGCCAAGACGAAGCCCCGC
GAGGAGCAGTACAACAGCACCTACCGGGTCGTGTCG
GTGCTCACCGTCCTGCACCAGGACTGGCTGAACGGG
AAGGAGTACAAGTGCAAGGTGAGCAACAAGGCCCT
CCCCGCGCCCATCGAGAAGACCATCAGCAAGGCCA
AGGGCCAGCCGCGCGAGCCCCAGGTGTACACGCTGC
CCCCCAGCCGGGACGAGCTGACCAAGAACCAGGTC
AGCCTCACCTGCCTGGTGAAGGGGTTCTACCCGTCG
GACATCGCCGTGGAGTGGGAGAGCAACGGCCAGCC
CGAGAACAACTACAAGACCACGCCCCCGGTCCTGGA
CAGCGACGGCAGCTTCTTCCTCTACAGCAAGCTGAC
CGTGGACAAGAGCCGCTGGCAGCAGGGGAACGTGT
TCTCGTGCAGCGTCATGCACGAGGCCCTGCACAACC
ACTACACCCAGAAGAGCCTCAGCCTGAGCCCCGGCA
AGTGAGGAAGCGGAGAGGGCAGAGGAAGTCTGCTA
ACATGCGGTGACGTCGAGGAGAATCCTGGACCTGGA
TCCATGGACATCCTGCTCACCCAGAGCCCGGTGATC
CTGTCGGTCAGCCCCGGCGAGCGGGTGAGCTTCAGC
TGCCGCGCCAGCCAGTCGATCGGGACGAACATCCAC
TGGTACCAGCAGCGGACCAACGGCAGCCCCCGCCTG
CTCATCAAGTACGCGAGCGAGAGCATCAGCGGGATT
CCCTCGCGGTTCAGCGGCAGCGGGAGCGGCACCGAC
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[0280]

TTCACCCTGAGCATCAACAGCGTGGAGTCGGAGGAC
ATCGCCGACTACTACTGCCAGCAGAACAACAACTGG
CCGACGACCTTCGGCGCCGGGACCAAGCTGGAGCTC
AAGCGCGAATTCGTGGCTGCACCATCTGTCTTCATCT
TCCCGCCATCTGATGAGCAGTTGAAATCTGGAACTG
CCTCTGTTGTGTGCCTGCTGAATAACTTCTATCCCAG
AGAGGCCAAAGTACAGTGGAAGGTGGATAACGCCC
TCCAATCGGGTAACTCCCAGGAGAGTGTCACAGAGC
AGGACAGCAAGGACAGCACCTACAGCCTCAGCAGC
ACCCTGACGCTGAGCAAAGCAGACTACGAGAAACA
CAAAGTCTACGCCTGCGAAGTCACCCATCAGGGCCT
GAGCTCGCCCGTCACAAAGAGCTTCAACAGGGGAG
AGTGTTAGGCG

15 CCR5 GAGCAAGCTCAGTTTACA
nlo] A & RNA
EH A4

16 A x~epel-nl | ATGAGGATAGCATATGCTACCCGGATACAGATTAGG
oriP 4 4 ATAGCATATACTACCCAGATATAGATTAGGATAGCA

TATGCTACCCAGATATAGATTAGGATAGCCTATGCT
ACCCAGATATAAATTAGGATAGCATATACTACCCAG
ATATAGATTAGGATAGCATATGCTACCCAGATATAG
ATTAGGATAGCCTATGCTACCCAGATATAGATTAGG
ATAGCATATGCTACCCAGATATAGATTAGGATAGCA
TATGCTATCCAGATATTTGGGTAGTATATGCTACCCA
GATATAAATTAGGATAGCATATACTACCCTAATCTC
TATTAGGATAGCATATGCTACCCGGATACAGATTAG
GATAGCATATACTACCCAGATATAGATTAGGATAGC
ATATGCTACCCAGATATAGATTAGGATAGCCTATGC
TACCCAGATATAAATTAGGATAGCATATACTACCCA
GATATAGATTAGGATAGCATATGCTACCCAGATATA
GATTAGGATAGCCTATGCTACCCAGATATAGATTAG
GATAGCATATGCTATCCAGATATTTGGGTAGTATAT
GCTACCCATGGCAACATTAGCCCACCGTGCTCTCAG
CGACCTCGTGAATATGAGGACCAACAACCCTGTGCT
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[0281]

TGGCGCTCAGGCGCAAGTGTGTGTAATTTGTCCTCC
AGATCGCAGCAATCGCGCCCCTATCTTGGCCCGCCC
ACCTACTTATGCAGGTATTCCCCGGGGTGCCATTAG
TGGTTTTGTGGGCAAGTGGTTTGACCGCAGTGGTTA
GCGGGGTTACAATCAGCCAAGTTATTACACCCTTAT
TTTACAGTCCAAAACCGCAGGGCGGCGTGTGGGGGC
TGACGCGTGCCCCCACTCCACAATTTCAAAAAAAAG
AGTGGCCACTTGTCTTTGTTTATGGGCCCCATTGGCG
TGGAGCCCCGTTTAATTTTCGGGGGTGTTAGAGACA
ACCAGTGGAGTCCGCTGCTGTCGGCGTCCACTCTCTT
TCCCCTTGTTACAAATAGAGTGTAACAACATGGTTC
ACCTGTCTTGGTCCCTGCCTGGGACACATCTTAATAA
CCCCAGTATCATATTGCACTAGGATTATGTGTTGCCC
ATAGCCATAAATTCGTGTGAGATGGACATCCAGTCT
TTACGGCTTGTCCCCACCCCATGGATTTCTATTGTTA
AAGATATTCAGAATGTTTCATTCCTACACTAGTATTT
ATTGCCCAAGGGGTTTGTGAGGGTTATATTGGTGTC
ATAGCACAATGCCACCACTGAACCCCCCGTCCAAAT
TTTATTCTGGGGGCGTCACCTGAAACCTTGTTTTCGA
GCACCTCACATACACCTTACTGTTCACAACTCAGCA
GTTATTCTATTAGCTAAACGAAGGAGAATGAAGAAG
CAGGCGAAGATTCAGGAGAGTTCACTGCCCGCTCCT
TGATCTTCAGCCACTGCCCTTGTGACTAAAATGGTTC
ACTACCCTCGTGGAATCCTGACCCCATGTAAATAAA
ACCGTGACAGCTCATGGGGTGGGAGATATCGCTGTT
CCTTAGGACCCTTTTACTAACCCTAATTCGATAGCAT
ATGCTTCCCGTTGGGTAACATATGCTATTGAATTAG
GGTTAGTCTGGATAGTATATACTACTACCCGGGAAG
CATATGCTACCCGTTTAGGGT

17

i

o
o3
9,

(PDGF)

ATGAATCGCTGCTGGGCGCTCTTCCTGTCTCTCTGCT
GCTACCTGCGTCTGGTCAGCGCCGAGGGGGACCCCA
TTCCCGAGGAGCTTTATGAGATGCTGAGTGACCACT
CGATCCGCTCCTTTGATGATCTCCAACGCCTGCTGCA
CGGAGACCCCGGAGAGGAAGATGGGGCCGAGTTGG
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[0282]

ACCTGAACATGACCCGCTCCCACTCTGGAGGCGAGC
TGGAGAGCTTGGCTCGTGGAAGAAGGAGCCTGGGTT
CCCTGACCATTGCTGAGCCGGCCATGATCGCCGAGT
GCAAGACGCGCACCGAGGTGTTCGAGATCTCCCGGC
GCCTCATAGACCGCACCAACGCCAACTTCCTGGTGT
GGCCGCCCTGTGTGGAGGTGCAGCGCTGCTCCGGLCT
GCTGCAACAACCGCAACGTGCAGTGCCGCCCCACCC
AGGTGCAGCTGCGACCTGTCCAGGTGAGAAAGATCG
AGATTGTGCGGAAGAAGCCAATCTTTAAGAAGGCCA
CGGTGACGCTGGAAGACCACCTGGCATGCAAGTGTG
AGACAGTGGCAGCTGCACGGCCTGTGACCCGAAGCC
CGGGGGGTTCCCAGGAGCAGCGAGCCAAAACGCCC
CAAACTCGGGTGACCATTCGGACGGTGCGAGTCCGC
CGGCCCCCCAAGGGCAAGCACCGGAAATTCAAGCA
CACGCATGACAAGACGGCACTGAAGGAGACCCTTG
GAGCCTAG

18

1 (BMP1)
FEULEE
k!

(NM_001199.3)

ATGCCCGGCGTGGCCCGCCTGCCGCTGCTGCTCGGG
CTGCTGCTGCTCCCGCGTCCCGGCCGGCCGCTGGAC
TTGGCCGACTACACCTATGACCTGGCGGAGGAGGAC
GACTCGGAGCCCCTCAACTACAAAGACCCCTGCAAG
GCGGCTGCCTTTCTTGGGGACATTGCCCTGGACGAA
GAGGACCTGAGGGCCTTCCAGGTACAGCAGGCTGTG
GATCTCAGACGGCACACAGCTCGTAAGTCCTCCATC
AAAGCTGCAGTTCCAGGAAACACTTCTACCCCCAGC
TGCCAGAGCACCAACGGGCAGCCTCAGAGGGGAGC
CTGTGGGAGATGGAGAGGTAGATCCCGTAGCCGGC
GGGCGGCGACGTCCCGACCAGAGCGTGTGTGGCCCG
ATGGGGTCATCCCCTTTGTCATTGGGGGAAACTTCA
CTGGTAGCCAGAGGGCAGTCTTCCGGCAGGCCATGA
GGCACTGGGAGAAGCACACCTGTGTCACCTTCCTGG
AGCGCACTGACGAGGACAGCTATATTGTGTTCACCT
ATCGACCTTGCGGGTGCTGCTCCTACGTGGGTCGCC
GCGGCGGGGGCCCCCAGGCCATCTCCATCGGCAAGA
ACTGTGACAAGTTCGGCATTGTGGTCCACGAGCTGG
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[0283]

GCCACGTCGTCGGCTTCTGGCACGAACACACTCGGC
CAGACCGGGACCGCCACGTTTCCATCGTTCGTGAGA
ACATCCAGCCAGGGCAGGAGTATAACTTCCTGAAGA
TGGAGCCTCAGGAGGTGGAGTCCCTGGGGGAGACCT
ATGACTTCGACAGCATCATGCATTACGCTCGGAACA
CATTCTCCAGGGGCATCTTCCTGGATACCATTGTCCC
CAAGTATGAGGTGAACGGGGTGAAACCTCCCATTGG
CCAAAGGACACGGCTCAGCAAGGGGGACATTGCCC
AAGCCCGCAAGCTTTACAAGTGCCCAGCCTGTGGAG
AGACCCTGCAAGACAGCACAGGCAACTTCTCCTCCC
CTGAATACCCCAATGGCTACTCTGCTCACATGCACT
GCGTGTGGCGCATCTCTGTCACACCCGGGGAGAAGA
TCATCCTGAACTTCACGTCCCTGGACCTGTACCGCA
GCCGCCTGTGCTGGTACGACTATGTGGAGGTCCGAG
ATGGCTTCTGGAGGAAGGCGCCCCTCCGAGGCCGCT
TCTGCGGGTCCAAACTCCCTGAGCCTATCGTCTCCAC
TGACAGCCGCCTCTGGGTTGAATTCCGCAGCAGCAG
CAATTGGGTTGGAAAGGGCTTCTTTGCAGTCTACGA
AGCCATCTGCGGGGGTGATGTGAAAAAGGACTATG
GCCACATTCAATCGCCCAACTACCCAGACGATTACC
GGCCCAGCAAAGTCTGCATCTGGCGGATCCAGGTGT
CTGAGGGCTTCCACGTGGGCCTCACATTCCAGTCCTT
TGAGATTGAGCGCCACGACAGCTGTGCCTACGACTA
TCTGGAGGTGCGCGACGGGCACAGTGAGAGCAGCA
CCCTCATCGGGCGCTACTGTGGCTATGAGAAGCCTG
ATGACATCAAGAGCACGTCCAGCCGCCTCTGGCTCA
AGTTCGTCTCTGACGGGTCCATTAACAAAGCGGGCT
TTGCCGTCAACTTTTTCAAAGAGGTGGACGAGTGCT
CTCGGCCCAACCGCGGGGGCTGTGAGCAGCGGTGCC
TCAACACCCTGGGCAGCTACAAGTGCAGCTGTGACC
CCGGGTACGAGCTGGCCCCAGACAAGCGCCGCTGTG
AGGCTGCTTGTGGCGGATTCCTCACCAAGCTCAACG
GCTCCATCACCAGCCCGGGCTGGCCCAAGGAGTACC
CCCCCAACAAGAACTGCATCTGGCAGCTGGTGGCCC

-1
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[0284]

CCACCCAGTACCGCATCTCCCTGCAGTTTGACTTCTT
TGAGACAGAGGGCAATGATGTGTGCAAGTACGACTT
CGTGGAGGTGCGCAGTGGACTCACAGCTGACTCCAA
GCTGCATGGCAAGTTCTGTGGTTCTGAGAAGCCCGA

GGTCATCACCTCCCAGTACAACAACATGCGCGTGGA

GTTCAAGTCCGACAACACCGTGTCCAAAAAGGGCTT

CAAGGCCCACTTCTTCTCAGAAAAGAGGCCAGCTCT

GCAGCCCCCTCGGGGACGCCCCCACCAGCTCAAATT

CCGAGTGCAGAAAAGAAACCGGACCCCCCAGTGA

19

U89348.1 217+
s} g & njulo]
222 A 16 8
ol A

R

FEHLEE

il

]

e,

ACTACAATAATCCATGTATAAAACTAAGGGCGTAAC
CGAAATCGGTTGAACCGAAACCGGTTAGTATAAAAG
CAGACATTTTATGCACCAAAAGAGAACTGCAATGTT
TCAGGACCCACAGGAGCGACCCGGAAAGTTACCAC
AGTTATGCACAGAGCTGCAAACAACTATACATGATA
TAATATTAGAATGTGTGTACTGCAAGCAACAGTTAC
TGCGACGTGAGGTATATGACTTTGCTTTTCGGGATTT
ATGCATAGTATATAGAGATGGGAATCCATATGCTGT
ATGTGATAAATGTTTAAAGTTTTATTCTAAAATTAGT
GAGTATAGACATTATTGTTATAGTGTGTATGGAACA
ACATTAGAACAGCAATACAACAAACCGTTGTGTGAT
TTGTTAATTAGGTGTATTAACTGTCAAAAGCCACTGT
GTCCTGAAGAAAAGCAAAGACATCTGGACAAAAAG
CAAAGATTCCATAATATAAGGGGTCGGTGGACCGGT
CGATGTATGTCTTGTTGCAGATCATCAAGAACACGT
AGAGAAACCCAGCTGTAATCATGCATGGAGATACAC
CTACATTGCATGAATATATGTTAGATTTGCAACCAG
AGACAACTGATCTCTACTGTTATGAGCAATTAAATG
ACAGCTCAGAGGAGGAGGATGAAATAGATGGTCCA
GCTGGACAAGCAGAACCGGACAGAGCCCATTACAA
TATTGTAACCTTTTGTTGCAAGTGTGACTCTACGCTT
CGGTTGTGCGTACAAAGCACACACGTAGACATTCGT
ACTTTGGAAGACCTGTTAATGGGCACACTAGGAATT
GTGTGCCCCATCTGTTCTCAGAAACCATAATCTACC
ATGGCTGATCCTGCAGGTACCAATGGGGAAGAGGGT
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[0285]

ACGGGATGTAATGGATGGTTTTATGTAGAGGCTGTA

GTGGAAAAAAAAACAGGGGATGCTATATCAGATGA
CGAGAACGAAAATGACAGTGATACAGGTGAAGATT
TGGTAGATTTTATAGTAAATGATAATGATTATTTAAC
ACAGGCAGAAACAGAGACAGCACATGCGTTGTTTAC
TGCACAGGAAGCAAAACAACATAGAGATGCAGTAC
AGGTTCTAAAACGAAAGTATTTGGGTAGTCCACTTA
GTGATATTAGTGGATGTGTAGACAATAATATTAGTC
CTAGATTAAAAGCTATATGTATAGAAAAACAAAGTA
GAGCTGCAAAAAGGAGATTATTTGAAAGCAAAGAC
AGCGGGTATGGCAATACTGAAGTGGAAACTCAGCA
GATGTTACAGGTAGAAGGGCGCCATGAGACTGAAA
CACCATGTAGTCAGTATAGTGGTGGAAGTGGGGGTG
GTTGCAGTCAGTACAGTAGTGGAAGTGGGGGAGAG
GGTGTTAGTGAAAGACACAATATATGCCAAACACCA
CTTACAAATATTTTAAATGTACTAAAAACTAGTAAT
GCAAAGGCAGCAATGTTAGCAAAATTTAAAGAGTTA
TACGGGGTGAGTTTTACAGAATTAGTAAGACCAT
TTAAAAGTAATAAATCAACGTGTTGCGATTGGTGTA
TTGCTGCATTTGGACTTACACCCAGTATAGCTGACA
GTATAAAAACACTATTACAACAATATTGTTTATATTT
ACACATTCAAAGTTTAGCATGTTCATGGGGAATGGT
TGTGTTACTATTAGTAAGATATAAATGTGGAAAAAA
TAGAGAAACAATTGAAAAATTGCTGTCTAAACTATT
ATGTGTGTCTCCAATGTGTATGATGATAGAGCCTCC
AAAATTGCGTAGTACAGCAGCAGCATTATATTGGTA
TAAAACAGGTATATCAAATATTAGTGAAGTGTATGG
AGACACGCCAGAATGGATACAAAGACAAACAGTAT
TACAACATAGTTTTAATGATTGTACATTTGAATTATC
ACAGATGGTACAATGGGCCTACGATAATGACATAGT
AGACGATAGTGAAATTGCATATAAATATGCACAATT
GGCAGACACTAATAGTAATGCAAGTGCCTTTCTAAA
AAGTAATTCACAGGCAAAAATTGTAAAGGATTGTGC
AACAATGTGTAGACATTAT
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[0286]

AAACGAGCAGAAAAAAAACAAATGAGTATGAGTCA
ATGGATAAAATATAGATGTGATAGGGTAGATGATGG
AGGTGATTGGAAGCAAATTGTTATGTTTTTAAGGTA
TCAAGGTGTAGAGTTTATGTCATTTTTAACTGCATTA
AAAAGATTTTTGCAAGGCATACCTAAAAAAAATTGC
ATATTACTATATGGTGCAGCTAACACAGGTAAATCA
TTATTTGGTATGAGTTTAATGAAATTTCTGCAAGGGT
CTGTAATATGTTTTGTAAATTCTAAAAGCCATTTTTG
GTTACAACCATTAGCAGATGCCAAAATAGGTATGTT
AGATGATGCTACAGTGCCCTGTTGGAACTATATAGA
TGACAATTTAAGAAATGCATTGGATGGAAATTTAGT
TTCTATGGATGTAAAGCATAGACCATTGGTACAACT
AAAATGCCCTCCATTATTAATTACATCTAACATTAAT
GCTGGTACAGATTCTAGGTGGCCTTATTTACATAAT
AGATTGGTGGTGTTTACATTTCCTAATGAGTTTCCAT
TTGACGAAAACGGAAA
TCCAGTGTATGAGCTTAATGATAAGAACTGGAAATC
CTTTTTCTCAAGGACGTGGTCCAGATTAAGTTTGCAC
GAGGACGAGGACAAGGAAAACGATGGAGACTCTTT
GCCAACGTTTAAATGTGTGTCAGGACAAAATACTAA
CACATTATGAAAATGATAGTACAGACCTACGTGACC
ATATAGACTATTGGAAACACATGCGCCTAGAATGTG
CTATTTATTACAAGGCCAGAGAAATGGGATTTAAAC
ATATTAACCACCAGGTGGTGCCAACGCTGGCTGTAT
CAAAGAATAAAGCATTACAAGCAATTGAACTGCAA
CTAACGTTAGAAACAATATATAACTCACAATATAGT
AATGAAAAGTGGACATTACAAGACGTTAGCCTTGAA
GTGTATTTAACTGCACCAACAGGATGTATAAAAAAA
CATGGATATACAGTGGAAGTGCAGTTTGATGGAGAC
ATATGCAATACAATGCATTATACAAACTGGACACAT
ATATATATTTGTGAAGAAGCATCAGTAACTGTGGTA
GAGGGTCAAGTTGACTATTATGGTTTATATTATGTTC
ATGAAGGAATACGAACATATTTTGTGCAGTTTAAAG
ATGATGCAGAAAAATATAGTAAAAATAAAGTATGG
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[0287]

GAAGTTCATGCGGGTGGTCAGGTAATATTATGTCCT
ACATCTGTGTTTAGCAGCAACGAAGTATCCTCTCCT
GAAACTATTAGGCAGCACTTGGCCAACCACTCCGCC
GCGACCCATACCAAA
GCCGTCGCCTTGGGCACCGAAGAAACACAGACGACT
ATCCAGCGACCAAGATCAGAGCCAGACACCGGAAA
CCCCTGCCACACCACTAAGTTGTTGCACAGAGACTC
AGTGGACAGTGCTCCAATCCTCACTGCATTTAACAG
CTCACACAAAGGACGGATTAACTGTAATAGTAACAC
TACACCCATAGTACATTTAAAAGGTGATGCT
AATACTTTAAAATGTTTAAGATATAGATTTAAAAAG
CATTGTAAATTGTATACTGCAGTGTCGTCTACATGGC
ATTGGACAGGACATAATGTAAAACATAAAAGTGCA
ATTGTTACACTTACATATGATAGTGAATGGCAACGT
GACCAATTTTTGTCTCAAGTTAAAATACCAAAAACT
ATTACAGTGTCTACTGGATTTATGTCTATATGACAAA
TCTTGATACTGCATACACAACATTACTGGCGTGCTTT
TTGCTTTGCTTTTGTGTGCTTTTGTGTGTCTGCCTATT
AATACGTCCGCTGCTTTTGTCTGTGTCTACATACACA
TCATTAATACTATTGGTATTACTATTGTGGATAACAG
CAGCCTCTGCGTTTAGGTGTTTTATTGTATATATTGT
ATTTGTTTATATACCATTATTTTTAATACATACACAT
GCACGCTTTTTAATTACATAATGTATATGTACATAAT
GTAATTGTTACATATAATTGTTGTATACCATAACTTA
CTATTTTTTCTTITTTTATTTTTATATATAATTTTTTTTT
GGTTTGTTTGTTTGTTTTTTAATAAACTGTTCTCACTT
AACAATGCGACACAAACGTTCTGCAAAACGCACAA
AACGTGCATCGGCTACCCAACTTTATAAAACATGCA
AACAGGCAGGTACATGTCCACCTGACATTATACCTA
AG
GTTGAAGGCAAAACTATTGCTGATCAAATATTACAA
TATGGAAGTATGGGTGTATTTTTTGGTGGGTTAGGA
ATTGGAACAGGGTCGGGTACAGGCGGACGCACTGG
GTATATTCCATTGGGAACAAGGCCTCCCACAGCTAC
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[0288]

AGATACACTTGCTCCTGTAAGACCCCCTTTAACAGT
AGATCCTGTGGGCCCTTCTGATCCTTCTATAGTTTCT
TTAGTGGAAGAAACTAGTTTTATTGATGCTGGTGCA
CCAACATCTGTACCTTCCATCCCCCCAGATGTATCAG
GATTTAGTATTACTACTTCAACTGATACCACACCTGC
TATATTAGATATTAATAATACTGTTACTACTGTTACT
ACACATAATAATCCCACTTTCACTGACCCATCTGTAT
TGCAGCCTCCAACACCTGCAGAAACTGGAGGGCATT
TTACACTTTCATCATCCACTATTAGTACACATAATTA
TGAAGAAATTCCTATGGATACATTTATTGTTAGCAC
AAACCCTAACACAGTAACTAGTAGCACACCCATACC
AGGGTCTCGCCCAGTGGCACGCCTAGGATTATATAG
TCGCACAACACAACAAGTTAAAGTTGTAGACCCTGC
TTTTGTAACCACTCCCACTAAACTTATTACATATGAT
AATCCTGCATATGAAGGTATAGATGTGGATAATACA
TTATATTTTCCTAGTAATGATAATAGTATTAATATAG
CTCCAGATCCTGACTTTTTGGATATAGTTGCTTTACA
TAGGCCAGCATTAACCTCTAGGCGTACTGGCATTAG
GTACAGTAGAATTGGTAATAAACAAACACTACGTAC
TCGTAGTGGAAAATCTATAGGTGCTAAGGTACATTA
TTATTATGATTTGAGTACTATTGATCCTGCAGAAGA
AA
TAGAATTACAAACTATAACACCTTCTACATATACTA
CCACTTCACATGCAGCCTCACCTACTTCTATTAATAA
TGGCTTATATGATATTTATGCAGATGACTTTATTACA
GATACTTCTACAACCCCGGTACCATCTGTACCCTCTA
CATCTTTATCAGGTTATATTCCTGCAAATACAACAAT
TCCTTTTGGTGGTGCATACAATATTCCTTTAGTATCA
GGTCCTGATATACCCATTAATATAACTGACCAAGCT
CCTTCATTAATTCCTATAGTTCCAGGGTCTCCACAAT
ATACAATTATTGCTGATGCAGGTGACTTTTATTTACA
TCCTAGTTATTACATGTTA
CGAAAACGACGTAAACGTTTACCATATTTTTTTTCAG
ATGTCTCTTTGGCTGCCTAGTGAGGCCACTGTCTACT
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[0289]

TGCCTCCTGTCCCAGTATCTAAGGTTGTAAGCACGG
ATGAATATGTTGCACGCACAAACATATATTATCATG
CAGGAACATCCAGACTACTTGCAGTTGGACATCCCT
ATTTTCCTATTAAAAAACCTAACAATAACAAAATAT
TAGTTCCTAAAGTATCAGGATTACAATACAGGGTAT
TTAGAATACATTTACCTGACCCCAATAAGTTTGGTTT
TCCTGACACCTCATTTTATAATCCAGATACACAGCG
GCTGGTTTGGGCCTGTGTAGGTGTTGAGGTAGGTCG
TGGTCAGCCATTAGGTGTGGGCATTAGTGGCCATCC
TTTATTAAATAAATTGGATGACACAGAAAATGCTAG
TGCTTATGCAGCAAATGCAGGTGTGGATAATAGAGA
ATGTATATCTATGGATTACAAACAAACACAATTGTG
TTTAATTGGTTGCAAACCACCTATAGGGGAACACTG
GGGCAAAGGATCCCCAT
GTACCAATGTTGCAGTAAATCCAGGTGATTGTCCAC
CATTAGAGTTAATAAACACAGTTATTCAGGATGGTG
ATATGGTTGATACTGGCTTTGGTGCTATGGACTTTAC
TACATTACAGGCTAACAAAAGTGAAGTTCCACTGGA
TATTTGTACATCTATTTGCAAATATCCAGATTATATT
AAAATGGTGTCAGAACCATATGGCGACAGCTTATTT
TTTTATTTACGAAGGGAACAAATGTTTGTTAGACATT
TATTTAATAGGGCTGGTGCTGTTGGTGAAAATGTAC
CAGACGATTTATACATTAAAGGCTCTGGGTCTACTG
CAAATTTAGCCAGTTCAAATTATTTTCCTACACCTAG
TGGTTCTATGGTTACCTCTGATGCCCAAATATTCAAT
AAACCTTATTGGTTACAACGAGCACAGGGCCACAAT
AATGGCATTTGTTGGGGTAACCAACTATTTGTTACTG
TTGTTGATACTACACGCAGTACAAATATGTCATTAT
GTGCTGCCATATCTACTTCAGAAACTACATATAAAA
ATACTAACTTTAAGGAGTACCTACGACATGGGGAGG
AATATGATTTACAGTTTATTTTTCAACTGTGCAAAAT
AACCTTAACTGCAGACGTTATGACATACATACATTC
TATGAATTCCACTATTTTGGAGGACTGGAATTTTGGT
CTACAACCCCCCCCAGGAGGCACACTAGAAGATACT
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[0290]

TATAGGTTTGTAACATCCCAGGCAATTGCTTGTCAA
AAACATACACCTCCAGCACCTAAAGAAGATCCCCTT
AAAAAATACACTTTTTGGGAAGTAAATTTAAAGGAA
AAGTTTTCTGCAGACCTAGATCAGTTTCCTTTAGGAC
GCAAATTTTTACTACAAGCAGGATTGAAGGCCAAAC
CAAAATTTACATTAGGAAAACGAAAAGCTACACCCA
CCACCTCATCTACCTCTACAACTGCTAAACGCAAAA
AACGTAAGCTGTAAGTATTGTATGTATGTTGAATTA
GTGTTGTTTGTTGTTTATATGTTTGTATGTGCTTGTAT
GTGCTTGTAAATATTAAGTTGTATGTGTGTTTGTATG
TATGGTATAATAAACACGTGTGTATGTGTTTTTAAAT
GCTTGTGTAACTATTGTGTGATGCAACATAAATAAA
CTTATTGTTTCAACACCTACTAATTGTGTTGTGGTTA
TTCATTGTATATAAACTATATTTGCTACAATCTGTTT
TTGTTTTATATATACTATATTTTGTAGCGCCAGCGGC
CATTTTGTAGCTTCAACCGAATTCGGTTGCATGCTTT
TTGGCACAAAATGTGTTTTTTTAAATAGTTCTATGTC
AGCAACTATAGTTTAAACTTGTACGTTTCCTGCTTGC
CATGCGTGCCAAATCCCTGTTTTCCTGACCTGCACTG
CTTGCCAACCATTCCATTGTTTTTTACACTGCACTAT
GTGCAACTACTGAATCACTATGTACATTGTGTCATAT
AAAATAAATCACTATGCGCCAACGCCTTACATACCG
CTGTTAGGCACATATTTTTGGCTTGTTTTAACTAACC
TAATTGCATATTTGGCATAAGGTTTAAACTTCTAAG
GCCAACTAAATGTCACCCTAGTTCATACATGAACTG
TGTAAAGGTTAGTCATACATTGTTCATTTGTAAAACT
GCACATGGGTGTGTGCAAACCGTTTTGGGTTACACA
TTTACAAGCAACTTATATAATAATACTAA

20 GFP Fwd GGATCCGCCACCATGGAGAGCGACGAGAGCGGC
ZatolH:

21 GFP Rev GAATTCTTAGCGAGATCCGGTGGAGCC
ZetolH:

22 Psi # 7] TACGCCAAAAATTTTGACTAGCGGAGGCTAGAAGGA

GAGAG
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[0291]

EEE L

O
Rev ¥F-$-

dHE

AGGAGCTTTGTTCCTTGGGTTCTTGGGAGCAGCAGG
AAGCACTATGGGCGCAGCCTCAATGACGCTGACGGT
ACAGGCCAGACAATTATTGTCTGGTATAGTGCAGCA
GCAGAACAATTTGCTGAGGGCTATTGAGGCGCAACA
GCATCTGTTGCAACTCACAGTCTGGGGCATCAAGCA
GCTCCAGGCAAGAATCCTGGCTGTGGAAAGATACCT
AAAGGATCAACAGCTCC

24

cPPT

FEULE =

TTTTAAAAGAAAAGGGGGGATTGGGGGGTACAGTG
CAGGGGAAAGAATAGTAGACATAATAGCAACAGAC

Qg ATACAAACTAAAGAATTACAAAAACAAATTACAAA
ATTCAAAATTTTA
25 WPRE AATCAACCTCTGATTACAAAATTTGTGAAAGATTGA

TEHLEE

g

CTGGTATTCTTAACTATGTTGCTCCTTTTACGCTATG
TGGATACGCTGCTTTAATGCCTTTGTATCATGCTATT
GCTTCCCGTATGGCTTTCATTTTCTCCTCCTTGTATA
AATCCTGGTTGCTGTCTCTTTATGAGGAGTTGTGGCC
CGTTGTCAGGCAACGTGGCGTGGTGTGCACTGTGTT
TGCTGACGCAACCCCCACTGGTTGGGGCATTGCCAC
CACCTGTCAGCTCCTTTCCGGGACTTTCGCTTTCCCC
CTCCCTATTGCCACGGCGGAACTCATCGCCGCCTGC
CTTGCCCGCTGCTGGACAGGGGCTCGGCTGTTGGGC
ACTGACAATTCCGTGGTGTTGTCGGGGAAATCATCG
TCCTTTCCTTGGCTGCTCGCCTGTGTTGCCACCTGGA
TTCTGCGCGGGACGTCCTTCTGCTACGTCCCTTCGGC
CCTCAATCCAGCGGACCTTCCTTCCCGCGGCCTGCTG
CCGGCTCTGCGGCCTCTTCCGCGTCTTCGCCTTCGCC
CTCAGACGAGTCGGATCTCCCTTTGGGCCGCCTCCC
CGCCT

26

ATGACGGACAGACAGACAGACACCGCCCCCAGCCC
CAGCTACCACCTCCTCCCCGGCCGGCGGCGGACAGT
GGACGCGGCGGCGAGCCGCGGGCAGGGGCCGGAGC
CCGCGCCCGGAGGCGGGGTGGAGGGGGTCGGGGET
CGCGGCGTCGCACTGAAACTTTTCGTCCAACTTCTG
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[0292]

GGCTGTTCTCGCTTCGGAGGAGCCGTGGTCCGCGCG
GGGGAAGCCGAGCCGAGCGGAGCCGCGAGAAGTGC
TAGCTCGGGCCGGGAGGAGCCGCAGCCGGAGGAGG
GGGAGGAGGAAGAAGAGAAGGAAGAGGAGAGGGG
GCCGCAGTGGCGACTCGGCGCTCGGAAGCCGGGCTC
ATGGACGGGTGAGGCGGCGGTGTGCGCAGACAGTG
CTCCAGCCGCGCGCGCTCCCCAGGCCCTGGCCCGGG
CCTCGGGCCGGGGAGGAAGAGTAGCTCGCCGAGGC
GCCGAGGAGAGCGGGCCGCCCCACAGCCCGAGCCG
GAGAGGGAGCGCGAGCCGCGCCGGCCCCGGTCGGG
CCTCCGAAACCATGAACTTTCTGCTGTCTTGGGTGCA
TTGGAGCCTTGCCTTGCTGCTCTACCTCCACCATGCC
AAGTGGTCCCAGGCTGCACCCATGGCAGAAGGAGG
AGGGCAGAATCATCACGAAGTGGTGAAGTTCATGG
ATGTCTATCAGCGCAGCTACTGCCATCCAATCGAGA
CCCTGGTGGACATCTTCCAGGAGTACCCTGATGAGA
TCGAGTACATCTTCAAGCCATCCTGTGTGCCCCTGAT
GCGATGCGGGGGCTGCTGCAATGACGAGGGCCTGG
AGTGTGTGCCCACTGAGGAGTCCAACATCACCATGC
AGATTATGCGGATCAAACCTCACCAAGGCCAGCACA
TAGGAGAGATGAGCTTCCTACAGCACAACAAATGTG
AATGCAGACCAAAGAAAGATAGAGCAAGACAAGAA
AAAAAATCAGTTCGAGGAAAGGGAAAGGGGCAAAA
ACGAAAGCGCAAGAAATCCCGGTATAAGTCCTGGA
GCGTGTACGTTGGTGCCCGCTGCTGTCTAATGCCCTG
GAGCCTCCCTGGCCCCCATCCCTGTGGGCCTTGCTCA
GAGCGGAGAAAGCATTTGTTTGTACAAGATCCGCAG
ACGTGTAAATGTTCCTGCAAAAACACAGACTCGCGT
TGCAAGGCGAGGCAGCTTGAGTTAAACGAACGTACT
TGCAGATGTGACAAGCCGAGGCGGTGA

27

5" LTR
FEULE =

A<

GGTCTCTCTGGTTAGACCAGATCTGAGCCTGGGAGC
TCTCTGGCTAACTAGGGAACCCACTGCTTAAGCCTC
AATAAAGCTTGCCTTGAGTGCTTCAAGTAGTGTGTG
CCCGTCTGTTGTGTGACTCTGGTAACTAGAGATCCCT
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[0293]

CAGACCCTTTTAGTCAGTGTGGAAAATCTCTAGCA

28

3*LTR
FEHLEE

Sk

TGGAAGGGCTAATTCACTCCCAACGAAGATAAGATC
TGCTTTTTGCTTGTACTGGGTCTCTCTGGTTAGACCA
GATCTGAGCCTGGGAGCTCTCTGGCTAACTAGGGAA
CCCACTGCTTAAGCCTCAATAAAGCTTGCCTTGAGT
GCTTCAAGTAGTGTGTGCCCGTCTGTTGTGTGACTCT
GGTAACTAGAGATCCCTCAGACCCTTTTAGTCAGTG
TGGAAAATCTCTAGCAGTAGTAGTTCATGTCA

29

CMV Z2 5 H
TEUEHE

A

ACTAGTATTATGCCCAGTACATGACCTTATGGGACT
TTCCTACTTGGCAGTACATCTACGTATTAGTCATCGC
TATTACCATGGTGATGCGGTTTTGGCAGTACATCAA
TGGGCGTGGATAGCGGTTTGACTCACGGGGATTTCC
AAGTCTCCACCCCATTGACGTCAATGGGAGTTTGTTT
TGGCACCAAAATCAACGGGACTTTCCAAAATGTCGT
AACAACTCCGCCCCATTGACGCAAATGGGCGGTAGG
CGTGTACGGTGGGAGGTTTATATAAGCAGAGCTCGT
TTAGTGAACCGTCAGATCGCCTGGAGACGCCATCCA
CGCTGTTTTGACCTCCATAGAAGA

UbiC T2 FE
FEULEHE=

o

GCGCCGGGTTTTGGCGCCTCCCGCGGGCGCCCCCCT
CCTCACGGCGAGCGCTGCCACGTCAGACGAAGGGC
GCAGGAGCGTTCCTGATCCTTCCGCCCGGACGCTCA
GGACAGCGGCCCGCTGCTCATAAGACTCGGCCTTAG
AACCCCAGTATCAGCAGAAGGACATTTTAGGACGGG
ACTTGGGTGACTCTAGGGCACTGGTTTTCTTTCCAGA
GAGCGGAACAGGCGAGGAAAAGTAGTCCCTTCTCG
GCGATTCTGCGGAGGGATCTCCGTGGGGCGGTGAAC
GCCGATGATTATATAAGGACGCGCCGGGTGTGGCAC
AGCTAGTTCCGTCGCAGCCGGGATTTGGGTCGCGGT
TCTTGTTTGTGGATCGCTGTGATCGTCACTTGGTGAG
TTGCGGGCTGCTGGGCTGGCCGGGGCTTTCGTGGCC
GCCGGGCCGCTCGGTGGGACGGAAGCGTGTGGAGA
GACCGCCAAGGGCTGTAGTCTGGGTCCGCGAGCAAG
GTTGCCCTGAACTGGGGGTTGGGGGGAGCGCACAA
AATGGCGGCTGTTCCCGAGTCTTGAATGGAAGACGC
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[0294]

TTGTAAGGCGGGCTGTGAGGTCGTTGAAACAAGGTG
GGGGGCATGGTGGGCGGCAAGAACCCAAGGTCTTG
AGGCCTTCGCTAATGCGGGAAAGCTCTTATTCGGGT
GAGATGGGCTGGGGCACCATCTGGGGACCCTGACGT
GAAGTTTGTCACTGACTGGAGAACTCGGGTTTGTCG
TCTGGTTGCGGGGGCGGCAGTTATGCGGTGCCGTTG
GGCAGTGCACCCGTACCTTTGGGAGCGCGCGCCTCG
TCGTGTCGTGACGTCACCCGTTCTGTTGGCTTATAAT
GCAGGGTGGGGCCACCTGCCGGTAGGTGTGCGGTAG
GCTTTTCTCCGTCGCAGGACGCAGGGTTCGGGCCTA
GGGTAGGCTCTCCTGAATCGACAGGCGCCGGACCTC
TGGTGAGGGGAGGGATAAGTGAGGCGTCAGTTTCIT
TGGTCGGTTTTATGTACCTATCTTCTTAAGTAGCTGA
AGCTCCGGTTTTGAACTATGCGCTCGGGGTTGGCGA
GTGTGTTTTGTGAAGTTTTTTAGGCACCTTTTGAAAT
GTAATCATTTGGGTCAATATGTAATTTTCAGTGTTAG
ACTAGTAAA

31

EBV ori

ATGAGGATAGCATATGCTACCCGGATACAGATTAGG
ATAGCATATACTACCCAGATATAGATTAGGATAGCA
TATGCTACCCAGATATAGATTAGGATAGCCTATGCT
ACCCAGATATAAATTAGGATAGCATATACTACCCAG
ATATAGATTAGGATAGCATATGCTACCCAGATATAG
ATTAGGATAGCCTATGCTACCCAGATATAGATTAGG
ATAGCATATGCTACCCAGATATAGATTAGGATAGCA
TATGCTATCCAGATATTTGGGTAGTATATGCTACCCA
GATATAAATTAGGATAGCATATACTACCCTAATCTC
TATTAGGATAGCATATGCTACCCGGATACAGATTAG
GATAGCATATACTACCCAGATATAGATTAGGATAGC
ATATGCTACCCAGATATAGATTAGGATAGCCTATGC
TACCCAGATATAAATTAGGATAGCATATACTACCCA
GATATAGATTAGGATAGCATATGCTACCCAGATATA
GATTAGGATAGCCTATGCTACCCAGATATAGATTAG
GATAGCATATGCTATCCAGATATTTGGGTAGTATAT
GCTACCCATGGCAACATTAGCCCACCGTGCTCTCAG
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[0295]

CGACCTCGTGAATATGAGGACCAACAACCCTGTGCT
TGGCGCTCAGGCGCAAGTGTGTGTAATTTGTCCTCC
AGATCGCAGCAATCGCGCCCCTATCTTGGCCCGCCC
ACCTACTTATGCAGGTATTCCCCGGGGTGCCATTAG
TGGTTTTGTGGGCAAGTGGTTTGACCGCAGTGGTTA
GCGGGGTTACAATCAGCCAAGTTATTACACCCTTAT
TTTACAGTCCAAAACCGCAGGGCGGCGTGTGGGGGC
TGACGCGTGCCCCCACTCCACAATTTCAAAAAAAAG
AGTGGCCACTTGTCTTTGTTTATGGGCCCCATTGGCG
TGGAGCCCCGTTTAATTTTCGGGGGTGTTAGAGACA
ACCAGTGGAGTCCGCTGCTGTCGGCGTCCACTCTCTT
TCCCCTTGTTACAAATAGAGTGTAACAACATGGTTC
ACCTGTCTTGGTCCCTGCCTGGGACACATCTTAATAA
CCCCAGTATCATATTGCACTAGGATTATGTGTTGCCC
ATAGCCATAAATTCGTGTGAGATGGACATCCAGTCT
TTACGGCTTGTCCCCACCCCATGGATTTCTATTGTTA
AAGATATTCAGAATGTTTCATTCCTACACTAGTATTT
ATTGCCCAAGGGGTTTGTGAGGGTTATATTGGTGTC
ATAGCACAATGCCACCACTGAACCCCCCGTCCAAAT
TTTATTCTGGGGGCGTCACCTGAAACCTTGTTTTCGA
GCACCTCACATACACCTTACTGTTCACAACTCAGCA
GTTATTCTATTAGCTAAACGAAGGAGAATGAAGAAG
CAGGCGAAGATTCAGGAGAGTTCACTGCCCGCTCCT
TGATCTTCAGCCACTGCCCTTGTGACTAAAATGGTTC
ACTACCCTCGTGGAATCCTGACCCCATGTAAATAAA
ACCGTGACAGCTCATGGGGTGGGAGATATCGCTGTT
CCTTAGGACCCTTTTACTAACCCTAATTCGATAGCAT
ATGCTTCCCGTTGGGTAACATATGCTATTGAATTAG
GGTTAGTCTGGATAGTATATACTACTACCCGGGAAG
CATATGCTACCCGTTTAGGGT

32

EBNA-1

ATGTCTGACGAGGGGCCAGGTACAGGACCTGGAAA

TGGCCTAGGAGAGAAGGGAGACACATCTGGACCAG
AAGGCTCCGGCGGCAGTGGACCTCAAAGAAGAGGG
GGTGATAACCATGGACGAGGACGGGGAAGAGGACG

_66_

SS90l 10-2609667



[0296]

AGGACGAGGAGGCGGAAGACCAGGAGCCCCGGGCG
GCTCAGGATCAGGGCCAAGACATAGAGATGGTGTCC
GGAGACCCCAAAAACGTCCAAGTTGCATTGGCTGCA
AAGGGACCCACGGTGGAACAGGAGCAGGAGCAGGA
GCGGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGGGCAGGAGCAG
GAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGG
GGCAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGA
GGGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGGGGCAG
GAGGGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGCAGG
AGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGAGGG
GCAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGAG
GGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGG
AGCAGGAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGGGGCA
GGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGGGCAG
GAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGGGCAGG
AGCAGGAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGGGGCA
GGAGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGGGCAGGAG
CAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGGGCAGGAGGGGC
AGGAGCAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGA
GGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAG
GAGGGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGGGGC
AGGAGCAGGAGGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGA
GGGGCAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGGGGCAGGAG
GGGCAGGAGCAGGAGGAGGGGCAGGAGCAGGAGG
GGCAGGAGCAGGAGGTGGAGGCCGGGGTCGAGGAG
GCAGTGGAGGCCGGGGTCGAGGAGGTAGTGGAGGC
CGGGGTCGAGGAGGTAGTGGAGGCCGCCGGGGTAG
AGGACGTGAAAGAGCCAGGGGGGGAAGTCGTGAAA
GAGCCAGGGGGAGAGGTCGTGGACGTGGAGAAAAG
AGGCCCAGGAGTCCCAGTAGTCAGTCATCATCATCC
GGGTCTCCACCGCGCAGGCCCCCTCCAGGTAGAAGG
CCATTTTTCCACCCTGTAGGGGAAGCCGATTATITTG
AATACCACCAAGAAGGTGGCCCAGATGGTGAGCCT
GACGTGCCCCCGGGAGCGATAGAGCAGGGCCCCGC
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AGATGACCCAGGAGAAGGCCCAAGCACTGGACCCC
GGGGTCAGGGTGATGGAGGCAGGCGCAAAAAAGGA
GGGTGGTTTGGAAAGCATCGTGGTCAAGGAGGTTCC
AACCCGAAATTTGAGAACATTGCAGAAGGTTTAAGA
GCTCTCCTGGCTAGGAGTCACGTAGAAAGGACTACC
GACGAAGGAACTTGGGTCGCCGGTGTGTTCGTATAT
GGAGGTAGTAAGACCTCCCTTTACAACCTAAGGCGA
GGAACTGCCCTTGCTATTCCACAATGTCGTCTTACAC
CATTGAGTCGTCTCCCCTTTGGAATGGCCCCTGGACC
CGGCCCACAACCTGGCCCGCTAAGGGAGTCCATTGT
CTGTTATTTCATGGTCTTTTTACAAACTCATATATTT
GCTGAGGTTTTGAAGGATGCGATTAAGGACCTTGTT
ATGACAAAGCCCGCTCCTACCTGCAATATCAGGGTG
ACTGTGTGCAGCTTTGACGATGGAGTAGATTTGCCT
CCCTGGTTTCCACCTATGGTGGAAGGGGCTGCCGCG
GAGGGTGATGACGGAGATGACGGAGATGAAGGAGG
TGATGGAGATGAGGGTGAGGAAGGGCAGGAGTGA

[0297]
[0298] B o) wpRAe A4 PAGE B gANel AEetn Sua oAdRAT, olegd Al & we @
atelt ows) ohrh.  tleks wWdo] W wge] WE W AL Wolud ghw oo 1A 4 Ak,
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<150>
<151>
<160>
<170>
<210>
<211>
<212>
<213>

<400>

US 62/431,760

2016-12-08

32

PatentIn version 3.5

1

946

DNA

human papillomavirus type 16

1

aaggccaaac

tctacaactg

gttgtttgtt

gtgtgtttgt

ctattgtgtc

ttattcattg

tttgtagcgce

aaaatgtgtt

tgcttgcecat

ttgtttttta

aataaatcac

tttaactaac

caccctagtt

gcacatgggt

tactaaacta

aaccggttag

<210>

<211>

<212>

<213>

<400>

2

Ccaaaatttac

ctaaacgcaa
gtgtatatgt
atgtatggta
atgcaacata
tatataaact
caggcccatt

tttttaaata

gcgtgccaaa
cactgcacta
tatgcgccaa
ctaattgcat
catacatgaa
gtgtgcaaac

caataattca

tataaaagca

736

DNA

attaggaaaa

aaaacgtaag
ttgtatgtgc
taataaacac
aataaactta
atatttgcta
ttgtagcttc

gttctatgtc

tcectgtttt
tgtgcaacta
cgccttacat
atttggcata
ctgtgtaaag
cgattttggg

tgtataaaac

gacattttat

cgaaaagcta

ctgtaagtat
ttgtatgtgc
gtgtgtatgt
ttgtttcaac
catcctgttt
aaccgaattc

agcaactatg

cctgacctgce
ctgaatcact
accgctgtta
aggtttaaac
gttagtcata
ttacacattt

taagggcgta

gcaccaaaag

human papillomavirus type 16

2

cacccaccac

tgtatgtatg
ttgtaaatat
gtttttaaat
acctactaat
ttgttttata
ggttgcatge

gtttaaactt

actgcttgcec
atgtacattg
ggcacatatt
ttctaaggcc
cattgttcat
acaagcaact

accgaaatcg

agaact

ctcatctacc

ttgaattagt
taagttgtat
gcttgtgtaa
tgtgttgtgg
tatactatat
tttttggcac

gtacgtttcc

aaccattcca
tgtcatataa
tttggettgt
aactaaatgt
ttgtaaaact
tatataataa

gttgaaccga

gtgtgtatgt gtttttaaat gecttgtgtaa ctattgtgtc atgcaacata aataaactta

ttgtttcaac acctactaat tgtgttgtgg ttattcattg tatataaact atatttgcta
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catcctgttt
aaccgaattc

agcaactatg

cctgacctgce
ctgaatcact
accgctgtta
aggtttaaac
gttagtcata
ttacacattt

taagggcgta

ttgttttata tatactatat
ggttgcatge tttttggcac

gtttaaactt gtacgtttcc

actgcttgcc aaccattcca
atgtacattg tgtcatataa
ggcacatatt tttggcttgt
ttctaaggcc aactaaatgt
cattgttcat ttgtaaaact
acaagcaact tatataataa

accgaaatcg gttgaaccga

gcaccaaaag agaact
<210> 3

<211> 358
<212> DNA

tttgtagcgce
aaaatgtgtt

tgcttgcecat

ttgtttttta
aataaatcac
tttaactaac
caccctagtt
gcacatgggt
tactaaacta

aaccggttag

<213> human papillomavirus type 16

<400> 3
tgtgtcatat
tttttggctt
ccaactaaat
atttgtaaaa

cttatataat

aaaataaatc actatgcgcc
gttttaacta acctaattgc
gtcaccctag ttcatacatg
ctgcacatgg gtgtgtgcaa

aatactaaac tacaataatt

cggttgaacc gaaaccggtt agtataaaag
<210> 4

<211> 276

<212> DNA

aacgccttac
atatttggca
aactgtgtaa
accgattttg

catgtataaa

cagacatttt

<213> human papillomavirus type 16

<400> 4

ctaattgcat atttggcata aggtttaaac ttctaaggcc

catacatgaa ctgtgtaaag gttagtcata cattgttcat

gtgtgcaaac cgattttggg ttacacattt acaagcaact

caataattca tgtataaaac taagggcgta accgaaatcg

caggcccatt ttgtagettce
tttttaaata gttctatgtc

gcgtgccaaa tecectgtttt

cactgcacta tgtgcaacta
tatgcgccaa cgcecttacat
ctaattgcat atttggcata
catacatgaa ctgtgtaaag
gtgtgcaaac cgattttggg
caataattca tgtataaaac

tataaaagca gacattttat

ataccgctgt taggcacata
taaggtttaa acttctaagg
aggttagtca tacattgttc
ggttacacat ttacaagcaa

actaagggcg taaccgaaat

atgcaccaaa agagaact

aactaaatgt caccctagtt
ttgtaaaact gcacatgggt
tatataataa tactaaacta

gttgaaccga aaccggttag
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tataaaagca gacattttat gcaccaaaag agaact

<210> 5
<211> 194
<212> DNA

<213> human papillomavirus type 16

<400> 5
tagtcataca
acacatttac
agggcgtaac
accaaaagag

<210> 6

ttgttcattt gtaaaactgc acatgggtgt gtgcaaaccg attttgggtt

aagcaactta tataataata ctaaactaca ataattcatg tataaaacta

cgaaatcggt tgaaccgaaa ccggttagta taaaagcaga cattttatgce

aact

<211> 1950

<212> DNA

<213> human papillomavirus type 16

<400> 6

atggcagacc

gtggaagcag
gatagcgaca
caggcagaaa
gatgcagtgc
tgcgtcgaca
gcggcgaaga

acccaacaga

agcggcggat
tccgaaagac
tccaacgcca
gaactggtga
tttgggctga
tacctgcata

tataagtgtg

tctcccatgt

ccgetggaac

tcgtagagaa
ctggtgagga
ccgagaccgce
aggtgctcaa
ataatatcag
ggagactgtt

tgctccaggt

caggeggtgg
acaccatctg
aggctgccat
gaccattcaa
ctccatccat
ttcagtccct

gcaaaaacag

gcatgatgat

aaatggagag

gaagacaggc
tcttgtggac
ccacgccctce
aagaaagtac
tccaaggctg
tgaaagcgag

ggagggtcge

atgctctcag
tcagaccccce
gctggegaag
gagcaacaag
cgctgactct
cgettgcetcec

ggagaccatc

tgaaccgcca

gagggcactg

gacgccattt
tttattgtga
ttcacagccc
ctggttagtc
aaggctatat
gatagtggat

catgagactg

tactccagtg
ctgactaata
tttaaggagc
agcacctgtt
attaaaaccc
tggggaatgg

gagaagctcc

aaattgcgga

ggtgtaacgg

cagacgacga
acgacaatga
aggaagctaa
ctctgtccga
gcatagagaa
acgggaacac

agaccccctg

ggtceggegg
ttctgaacgt
tgtatggecgt
gtgattggtg
tgttgcaaca
tggtgctgct

ttagtaagct

gcacggecge

_86_

ctggttttac

gaatgagaac
ctatctcacc
gcaacatcgg
catctctgga
gcagtcaaga
agaagtcgag

ctcccagtac

ggagggtgtt
actgaaaaca
gagcttcagce
tattgccgcce
gtactgcectce
tctggttcgg

cctgtgtgtg

cgcectgtac

276

60
120
180

194

60

120
180
240
300
360
420

480

540
600
660
720
780
840

900

960
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tggtacaaaa
cagagacaga
gtgcagtggg
cagctcgcag
atagtaaagg

tcaatgtccc

cagatcgtga
aaacgcttcc
actggaaaga
tttgtgaaca
ctggacgacg
gacggcaatc

cctetectcea

aatagacttg
gtatacgagc
agtctccacg
gtgtctggac

<210> 7

caggcataag
ccgtgetcca
cttatgataa
ataccaattc
attgcgctac

aatggatcaa

tgttecteeg
tgcagggcat
gtctgttegg
gcaaatcaca
ccacagtccc
tggtgagcat

ttacgtcaaa

tggtgtttac
tgaatgacaa
aagacgagga

aaaataccaa

<211> 1098

<212> DNA

caacatcagc
gcacagtttt
tgacattgta
caatgccagc
aatgtgccge

gtataggtgt

ctatcaaggc
tcctaaaaaa
catgagcctt
cttttggctt
atgctggaac
ggacgtcaag

catcaacgcc

atttcctaat
gaactggaag
taaagagaat

taccctgtga

gaagtgtatg
aacgattgca
gacgattccg
gcatttctga

cattataaaa

gatcgegttg

gtagaattca
aattgcatcc
atgaagttcc
cagccattgg
tacatagacg
cacaggcctc

ggaacagata

gaattcccat
agttttttct

gacggagact

<213> human papillomavirus type 16

<400> 7
atggagactc

aatgatagta

gctatttatt
acactggctg
acaatatata
gtgtatttaa
tttgatggag
gaagaagcat

catgaaggaa

tttgccaacg

cagacctacg

acaaggccag
tatcaaagaa
actcacaata
ctgcaccaac
acatatgcaa
cagtaactgt

tacgaacata

tttaaatgtg

tgaccatata

agaaatggga
taaagcatta
tagtaatgaa
aggatgtata
tacaatgcat
ggtagagggt

ttttgtgcag

tgtcaggaca

gactattgga

tttaaacata
caagcaattg
aagtggacat
aaaaaacatg
tatacaaact
caagttgact

tttaaagatg

gtgacacgcc
catttgagct
aaatagcgta
agtccaattc
gagcggagaa

atgatggcgg

tgtcattcct
tgctgtatgg
tccagggatc
cagatgcaaa
ataatctccg
tggtgcaact

gtcggtggcec

ttgacgaaaa
ctaggacatg

ctttgcccac

aaatactaac

aacacatgcg

ttaaccacca
aactgcaact
tacaagacgt
gatatacagt
ggacacatat
attatggttt

atgcagaaaa

_87_

agaatggata
gtctcagatg
taagtacgcc
acaggcaaag
aaagcagatg

tgattggaag

gaccgcecectg
cgcggctaac
cgtgatatgc
gatcggcatg
aaacgcattg
gaagtgtccce

gtacctgcac

cggcaatcca

gtccaggttg

ttttaagtgc

acattatgaa

cctagaatgt

ggtggtgcecea
aacgttagaa
tagccttgaa
ggaagtgcag
atatatttgt
atattatgtt

atatagtaaa

1020
1080
1140
1200
1260

1320

1380
1440
1500
1560
1620
1680

1740

1800
1860
1920

1950

60

120

180
240
300
360
420
480

540
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aataaagtat
agcagcaacg
gcgacccata
ccaagatcag
tcagtggaca
tgtaatagta

ttaagatata

tggacaggac
tggcaacgtg
ggatttatgt

<210> 8

gggaagttca
aagtatcctc
ccaaagccgt
agccagacac
gtgctccaat
acactacacc

gatttaaaaa

ataatgtaaa
accaattttt

ctatatga

<211> 1443

<212> DNA

tgcgggtagt
tcctgaaatt
cgecttggge
cggaaacccce
cctcactgca
catagtacat

gcattgtaca

acataaaagt

gtctcaagtt

caggtaatat
attaggcagc
accgaagaaa
tgccacacca
tttaacagct
ttaaaaggtg

ttgtatactg

gcaattgtta

aaaataccaa

<213> human papillomavirus type 16

<400> 8
atgtactcca
ccectgacta

aagtttaagg

aagagcacct
tctattaaaa
tcctggggaa
atcgagaagc
ccaaaattgc
agcgaagtgt

tttaacgatt

gtagacgatt
agcgcatttc
cgccattata
tgtgatcgcg
ggcgtagaat

aaaaattgca

gtgggtcegg

atattctgaa

agctgtatgg

gttgtgattg
ccctgttgcea
tggtggtgct
tccttagtaa
ggagcacggc
atggtgacac

gcacatttga

ccgaaatagc
tgaagtccaa
aaagagcgga
ttgatgatgg
tcatgtcatt

tcctgectgta

cggggagggt
cgtactgaaa

cgtgagcttc

gtgtattgcc
acagtactgc
gettetggtt
gctectgtgt
cgccgecectg
gccagaatgg

gctgtctcag

gtataagtac
ttcacaggca
gaaaaagcag
cggtgattgg
cctgaccgcec

tggcgeggcet

gtttccgaaa
acatccaacg

agcgaactgg

geetttggge
ctctacctgc
cggtataagt
gtgtctccca
tactggtaca
atacagagac

atggtgcagt

gcccagetceg
aagatagtaa
atgtcaatgt
aagcagatcg
ctgaaacgct

aacactggaa

tatgtcctac
acttggccaa
cacagacgac
ctaagttgtt
cacacaaagg
atgctaatac

cagtgtcgtc

cacttacata

aaactattac

gacacaccat
ccaaggctgc

tgagaccatt

tgactccatc
atattcagtc
gtggcaaaaa
tgtgcatgat
aaacaggcat
agaccgtgct

gggcttatga

cagataccaa
aggattgcgce
cccaatggat
tgatgttcct
tcctgcaggg

agagtctgtt

_88_

atctgtgttt
ccaccccgece
tatccagcga
gcacagagac
acggattaac
tttaaaatgt

tacatggcat

tgatagtgaa

agtgtctact

ctgtcagacc

catgctggcg

caagagcaac

catcgctgac
cctegettge
cagggagacc
gattgaaccg
aagcaacatc
ccagcacagt

taatgacatt

ttccaatgcc
tacaatgtgc
caagtatagg
ccgctatcaa
cattcctaaa

cggcatgagc

600
660
720
780
840
900

960

1020
1080

1098

60
120

180

240
300
360
420
480
540

600

660
720
780
840
900

960
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cttatgaagt

cttcagccat
aactacatag
aagcacaggc
gccggaacag
aatgaattcc
aagagttttt

aatgacggag

tga

<210> 9

tccteccaggg

tggcagatgc
acgataatct
ctctggtgca
atagtcggtg
catttgacga
tctctaggac

actctttgcec

<211> 1104

<212> DNA

atccgtgata

aaagatcggc
ccgaaacgca
actgaagtgt
gccegtacctg
aaacggcaat
atggtccagg

cacttttaag

tgctttgtga

atgctggacg
ttggacggca
cceectetee
cacaatagac
ccagtatacg
ttgagtctcc

tgecgtgtctg

<213> human papillomavirus type 11

<400> 9
atggaagcca
gagaactcta
gtgttgctge
ccecttactg

tceetggcega

atgtggctca
ttcgatggct
gataatgact
tgtggacaat
acaaaccatt
agcacagtcc

gccecctacag

gcaagaggac
acaatcaaca
tccgcagcaa
tataggctga

gcectetectg

ttgccaaaag
ttgacattca
acaaagcgaa
tgtcagagac

aaacccagta

ccccacccaa
gtgaggacaa
cttgggtaaa
tcaagacgta
gggaagtttg
gggaagtcag

tttcegettg

ccagcactaa
acatcgtaac
caccgatagt
atgataagta

aagctccaca

gcttgatgcet
taaacacatc
gcagatggga
aaaggggcat

tggtgtcgag

acgctgettt
tgttatggag
agtcacttcc
ctacgtcaat
ctatggctct
tatagccgaa

caccactgag

caacaccctg
cgacaattac
gcaactgcaa
taaacacctg

caagaacgct

tgccaggatc
atgcactgga
ctgagccaca
aatgccatcg

ccatggacgc

aagaagcagg
tacgtggtct
tccgttgatg
ttcaataagg
actgttattt
cccaccactt

gacggegtgt

tgtgtggcca
aacaagcacc
ggtgatagca
tttgaactgg

attgtgacac

acagcaaatc

acgccacagt
atctggtgag
tcattacgtc
ttgtggtgtt
agctgaatga
acgaagacga

gacaaaatac

agcttctcga
aatgcattag
ttgggcttca
agatgcagat

tgcaggacac

gaaatactgt
ggacacacat
ccaagggcat
aagctcagaa
gttceeectge
acaccccagce

ctgcacctcc

acatacggtc
agaggcggaa
actgcctgaa
catctagcac

tgacttatag

_89_

acacttttgg

cccatgcetgg
catggacgtc
aaacatcaac
tacatttcct
caagaactgg
ggataaagag

caataccctg

gctgtatgag
actggagagc
ggtggtccca
gcatttggag

cagttacgaa

ggaggtaaag
ctacttgcag
ctattacacg
gtacggcagc
ttcagtgagt
ccagacaacc

ccgcaagcegt

agtggacagt
taattgtcac
atgcttccgce
ctggcattgg

ctccgaagag

1020

1080
1140
1200
1260
1320
1380

1440

1443

60
120
180
240

300

360
420
480
540
600
660

720

780
840
900
960

1020
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caacgacagc aatttctgaa cagcgtgaaa atccctccga ccatcagaca taaggtgggg 1080
tttatgtcac tccatctcct ctaa 1104
<210> 10

<211> 3108

<212> DNA

<213> human papillomavirus type 16

<400> 10

atggcagacc ccgctggaac aaatggagag gagggcactg ggtgtaacgg ctggttttac 60
gtggaagcag tcgtagagaa gaagacaggc gacgccattt cagacgacga gaatgagaac 120
gatagcgaca ctggtgagga tcttgtggac tttattgtga acgacaatga ctatctcacc 180
caggcagaaa ccgagaccgc ccacgecctce ttcacagecc aggaagctaa gcaacatcgg 240
gatgcagtgc aggtgctcaa aagaaagtac ctggttagtc ctctgtceccga catctctgga 300
tgcgtcgaca ataatatcag tccaaggcetg aaggctatat gcatagagaa gcagtcaaga 360
gcggcegaaga ggagactgtt tgaaagcgag gatagtggat acgggaacac agaagtcgag 420
acccaacaga tgctccaggt ggagggtcgce catgagactg agaccccctg ctcccagtac 480
agcggceggat caggeggtgg atgctctcag tactccagtg ggtceccggegg ggagggtgtt 540
tccgaaagac acaccatctg tcagaccccc ctgactaata ttctgaacgt actgaaaaca 600
tccaacgcca aggctgecat getggcecgaag tttaaggage tgtatggegt gagettcage 660
gaactggtga gaccattcaa gagcaacaag agcacctgtt gtgattggtg tattgccgece 720
tttgggctga ctccatccat cgcectgactct attaaaaccc tgttgcaaca gtactgcectc 780
tacctgcata ttcagtccct cgettgetee tggggaatgg tggtgetget tcectggttegg 840
tataagtgtg gcaaaaacag ggagaccatc gagaagctcc ttagtaagct cctgtgtgtg 900
tctcccatgt gcatgatgat tgaaccgcca aaattgcgga gcacggecge cgecctgtac 960
tggtacaaaa caggcataag caacatcagc gaagtgtatg gtgacacgec agaatggata 1020
cagagacaga ccgtgctcca gcacagtttt aacgattgca catttgaget gtctcagatg 1080
gtgcagtggg cttatgataa tgacattgta gacgattccg aaatagegta taagtacgece 1140
cagctcgcecag ataccaattc caatgccage gcatttctga agtccaattc acaggcaaag 1200
atagtaaagg attgcgctac aatgtgecge cattataaaa gagcggagaa aaagcagatg 1260
tcaatgtccc aatggatcaa gtataggtgt gatcgegttg atgatggegg tgattggaag 1320
cagatcgtga tgttccteceg ctatcaagge gtagaattca tgtcattcct gaccgecctg 1380
aaacgcttcc tgcagggcat tcctaaaaaa aattgcatcc tgetgtatgg cgeggetaac 1440

_90_



actggaaaga
tttgtgaaca

ctggacgacg

gacggcaatc
cctctectcea
aatagacttg
gtatacgagc
agtctccacg
gtgtctggac

tgcggtgacg

tgtcaggaca
gactattgga
tttaaacata
caagcaattg
aagtggacat
aaaaaacatg

tatacaaact

caagttgact
tttaaagatg
caggtaatat
attaggcagc
accgaagaaa
tgccacacca

tttaacagct

ttaaaaggtg
ttgtatactg
gcaattgtta
aaaataccaa
<210> 11
<211> 20

<212> DN

gtctgttegg
gcaaatcaca

ccacagtccc

tggtgagcat
ttacgtcaaa
tggtgtttac
tgaatgacaa
aagacgagga
aaaataccaa

tcgaggagaa

aaatactaac
aacacatgcg
ttaaccacca
aactgcaact
tacaagacgt
gatatacagt

ggacacatat

attatggttt
atgcagaaaa
tatgtcctac
acttggccaa
cacagacgac
ctaagttgtt

cacacaaagg

atgctaatac
cagtgtcgtc
cacttacata

aaactattac

A

catgagcctt
cttttggctt

atgctggaac

ggacgtcaag
catcaacgcc
atttcctaat
gaactggaag
taaagagaat
taccctggga

tcctggacct

acattatgaa
cctagaatgt
ggtggtgcecea
aacgttagaa
tagccttgaa
ggaagtgcag

atatatttgt

atattatgtt
atatagtaaa
atctgtgttt
ccactccgcec
tatgcagcga
gcacagagac

acggattaac

tttaaaatgt
tacatggcat
tgatagtgaa

agtgtctact

atgaagttcc
cagccattgg

tacatagacg

cacaggcctc
ggaacagata
gaattcccat
agttttttct
gacggagact
agcggagagyg

atggagactc

aatgatagta
gctatttatt
acactggctg
acaatatata
gtgtatttaa
tttgatggag

gaagaagcat

catgaaggaa
aataaagtat
agcagcaacg
gcgacccata
ccaagatcag
tcagtggaca

tgtaatagta

ttaagatata
tggacaggac
tggcaacgtg

ggatttatgt

tccagggatc
cagatgcaaa

ataatctccg

tggtgcaact
gtcggtggee
ttgacgaaaa
ctaggacatg
ctttgcccac
gcagaggaag

tttgccaacg

cagacctacg
acaaggccag
tatcaaagaa
actcacaata
ctgcaccaac
acatatgcaa

cagtaactgt

tacgaacata
gggaagttca
aagtatcctc
ccaaagccgt
agccagacac
gtgctccaat

acactacacc

gatttaaaaa
ataatgtaaa
accaattttt

ctatatga
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cgtgatatgc

gatcggcatg

aaacgcattg

gaagtgtccce
gtacctgcac
cggcaatcca
gtccaggttg
ttttaagtgc
tctgctaaca

tttaaatgtg

tgaccatata
agaaatggga
taaagcatta
tagtaatgaa
aggatgtata
tacaatgcat

ggtagagggt

ttttgtgcag
tgegggtagt
tcctgaaatt
cgecttggge
cggaaacccce
cctcactgca

catagtacat

gcattgtaca
acataaaagt

gtctcaagtt

1500
1560

1620

1680
1740
1800
1860
1920
1980

2040

2100
2160
2220
2280
2340
2400

2460

2520
2580
2640
2700
2760
2820

2880

2940
3000
3060

3108
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<213> Artificial Sequence

<220><223> Primer
<400> 11
ctaattcact cccaacgaag
<210> 12

<211> 20

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> Primer
<400> 12
gccgagtect gegtcgagag
<210> 13

<211> 2187

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223>

Ant i-HER2 Ant ibody

<400> 13

atgtacagga

cagctggtgg

gcagcttctg

aagggectgg
agcgtcaagg
atgaacagcc
ggcttctatg
accaagggcc
geggeectgg

tcaggcgcecce

tactccctca
tgcaacgtga
tgtgacaaaa
gtcttectcet

acatgcgtgg

tgcaactcct

agtctggegg

gcttcaacat

aatgggttgc
geegtttcac
tgcgtgctga
ctatggacgt
catcggtctt
gctgectggt

tgaccagcgg

gcagcegtggt
atcacaagcc
ctcacacatg

tcececccaaa

tggtggacgt

gtcttgcatt

tggectggtg

taaagacacc

aaggatttat
tataagcgca
ggacactgcc
gtggggtcaa
cceectggea
caaggactac

cgtgcacacc

gaccgtgcecce
cagcaacacc
cccaccgtge
acccaaggac

gagccacgaa

gcactaagtc

cagccaggsgg

tatatacact

cctacgaatg
gacacatcca
gtctattatt
ggaaccctgg
ccctecteca
ttccecgaac

ttcceggetg

tccagcagct
aaggtggaca
ccagcacctg
accctcatga

gaccctgagg

ttgcacttgt cacggaggtt
gctcacteeg tttgtectgt

gggtgegtca ggeececegggt

gttatactag atatgccgat
aaaacacagc ctacctgcag
gttctagatg gggaggggac
tcaccgtctc ctecggctage
agagcacctc tgggggcaca
cggtgacggt gtcgtggaac

tcctacagtc ctcaggactc

tgggcaccca gacctacatc
agaaagttga gcccaaatct
aactcctggg gggaccgtca
tctcececggac ccctgaggtce

tcaagttcaa ctggtacgtg
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gacggegtgg aggtgcataa tgccaagaca

taccgtgtgg tcagecgtcct caccgtcectg

aagtgcaagg tctccaacaa agccctccca
aaagggcagc cccgagaacc acaggtgtac
aagaaccagg tcagcctgac ctgectggte
gagtgggaga gcaatgggca gccggagaac
tccgacggcet ccttettect ctacagcaag
gggaacgtct tctcatgetc cgtgatgceat

agcctctceee tgtcteceggg taaacgtaga

agtctgctaa catgcggtga cgtcgaggag
caactcctgt cttgcattge actaagtctt
tcceegaget ccectgtecge ctetgtggge
caggatgtga atactgctgt agcctggtat
ctgatttact cggcatcctt cctcgagtct
tctgggacgg atttcactct gaccatcagc

tactgtcagc aacattatac tactcctccc

aaagaattcg tggctgcacc atctgtcttce
tctggaactg cctctgttgt gtgectgetg
cagtggaagg tggataacgc cctccaatcg
gacagcaagg acagcaccta cagcctcagce
gagaaacaca aagtctacgc ctgcgaagtc

aagagcttca acaggggaga gtgttag

<210> 14

<211> 2085

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> Ant i-EGFR Antibody
<400> 14

atgcaggtgc agctgaagca gagcggeccg
atcacctgca cggtgagegg cttcagectg

tcgeecggea aggggetgga gtggetgggce

aagccgeggg aggageagta caacageacg

caccaggact ggctgaatgg caaggagtac

gccecccatcg agaaaaccat ctccaaagcec
accctgeccce catcccggga tgagcetgacce
aaaggcttct atcccagcga catcgecgtg
aactacaaga ccacgcctcc cgtgcetggac
ctcaccgtgg acaagagcag gtggcagcag
gaggctctgce acaaccacta cacgcagaag

Cgaaagcgceg gaageggaga gggeagagga

aatcctggac ctggatccat gtacaggatg
gcacttgtca cggatatcca gatgacccag
gatagggtca ccatcacctg ccgtgccagt
caacagaaac caggaaaagc tccgaaacta
ggagtccctt ctegettcete tggttccaga
agtctgcagc cggaagactt cgcaacttat

acgttcggac agggtaccaa ggtggagatc

atcttcccge catctgatga gcagttgaaa
aataacttct atcccagaga ggccaaagta
ggtaactccc aggagagtgt cacagagcag
agcaccctga cgctgagcaa agcagactac

acccatcagg gcctgagetc geccgtcaca

gggctcgtcc agecctcgea gagectgage
accaactacg gggtgcactg ggtccggcag

gtgatctgga gcggegggaa caccgactac
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aacaccccect
ttcaagatga

acctactacg

gcgagceacca
gggaccgceceg
tggaactcgg
gggctgtaca
tacatctgca
aagtcgccca

ctcggeggge

cggaccceeg
ttcaactggt
cagtacaaca
aacgggaagg
accatcagca
cgggacgage

tcggacatcg

cceeeggtcec
agccgetggce
cactacaccc
ggaagtctgc
ctgctcaccc
tgcecgegeca

agceeccgee

agcggceageg
atcgccgact
aagctggagce
gatgagcagt
agagaggcca

agtgtcacag

tcacgagccg
acagcctcca

actacgagtt

agggceccgag
ccetgggctg
gggccctcac
gcctcagetce
acgtgaacca
agagctgcga

ccagecgtgtt

aggtcacctg
acgtcgacgg
gcacctaccg
agtacaagtg
aggccaaggg
tgaccaagaa

ccgtggagtg

tggacagcga
agcaggggaa
agaagagcct
taacatgcgg
agagcccggt
gccagtcgat

tgctcatcaa

ggagcggceac
actactgcca
tcaagcgcga
tgaaatctgg
aagtacagtg

agcaggacag

cctgagcatc
gagcaacgac

cgcctactgg

cgtgttcccec
cctggtcaag
cagcggcegtc
ggtggtcacc
caagcccagce
caagacccac

cctgtteeceg

cgtggtggtc
cgtggaggtg
ggtcegtgteg
caaggtgagc
ccagccgegce
ccaggtcagc

ggagagcaac

cggcagctte
cgtgttctceg
cagcctgagce
tgacgtcgag
gatcctgtcg
cgggacgaac

gtacgcgagce

cgacttcacc
gcagaacaac
attcgtggct
aactgcctct
gaaggtggat

Caaggacagc

aacaaggaca
accgccatct

ggccaggesa

ctcgececcct
gactacttcc
cacaccttcc
gtgcccagcea
aacaccaagg
acgtgcccgce

CCCaagccca

gacgtgagcc
cacaacgcca
gtgctcaccg
aacaaggccc
gagccccagg
ctcacctgcc

ggccagcececeg

ttcctctaca
tgcagcgtca
cccggcaagt
gagaatcctg
gtcagceecg
atccactggt

gagagcatca

ctgagcatca
aactggccga
gcaccatctg
gttgtgtgcce
aacgccctcec

acctacagcc

acagcaagtc
actactgcgc

ccectggtcac

ccagcaagag
ccgagecggt
ccgeggtgct
gcageetggg
tcgacaagcg
cctgecececge

aggacaccct

acgaggaccc
agacgaagcc
tcctgcacca
tcceegegec
tgtacacgct
tggtgaaggg

agaacaacta

gcaagctgac
tgcacgaggc
gaggaagegg
gacctggatc
gcgagegggt
accagcagcg

gecgggattcc

acagcgtgga
cgaccttcgg
tcttcatcett
tgctgaataa
aatcgggtaa

tcagcagcac
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gcaggtgttc
gcgggeectg

ggtgagcgcec

caccagcggce
gacggtgagce
gcagagcagc
cacgcagacc
cgtggagcecg
ccccgagcetg

gatgatcagc

ggaggtgaag
Cccgcgagegag
ggactggctg
catcgagaag
gccecccage
gttctacccg

caagaccacg

cgtggacaag
cctgcacaac
agagggcaga
catggacatc
gagcttcagce
gaccaacggc

ctcgeggttce

gtcggaggac
cgcegggacce
cccgecatct
cttctatcce
ctcccaggag

cctgacgctg

240
300

360

420
480
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600
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1020
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1800
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1920

1980
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agcaaagcag actacgagaa acacaaagtc tacgcctgceg aagtcaccca tcagggectg 2040
agctcgececg tcacaaagag cttcaacagg ggagagtgtt aggeg 2085
<210> 15

<211> 18

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220><223> microRNA sequence against CCR5

<400> 15

gagcaagctc agtttaca 18
<210> 16

<211> 1687

<212> DNA

<213> Epstein-Barr Virus

<400> 16

atgaggatag catatgctac ccggatacag attaggatag catatactac ccagatatag 60
attaggatag catatgctac ccagatatag attaggatag cctatgctac ccagatataa 120
attaggatag catatactac ccagatatag attaggatag catatgctac ccagatatag 180
attaggatag cctatgctac ccagatatag attaggatag catatgctac ccagatatag 240
attaggatag catatgctat ccagatattt gggtagtata tgctacccag atataaatta 300
ggatagcata tactacccta atctctatta ggatagcata tgctacccgg atacagatta 360
ggatagcata tactacccag atatagatta ggatagcata tgctacccag atatagatta 420
ggatagccta tgctacccag atataaatta ggatagcata tactacccag atatagatta 480
ggatagcata tgctacccag atatagatta ggatagccta tgctacccag atatagatta 540
ggatagcata tgctatccag atatttgggt agtatatgct acccatggca acattagecc 600
accgtgctct cagcgacctc gtgaatatga ggaccaacaa ccctgtgett ggegetcagg 660
cgcaagtgtg tgtaatttgt cctccagatc gcagcaatcg cgeccctate ttggeccgec 720
cacctactta tgcaggtatt ccccggggtg ccattagtgg ttttgtggge aagtggtttg 780
accgcagtgg ttagcggggt tacaatcagc caagttatta cacccttatt ttacagtcca 840
aaaccgcagg gecggegtgtg ggggcetgacg cgtgeccceca ctccacaatt tcaaaaaaaa 900
gagtggccac ttgtctttgt ttatgggceccce cattggegtg gageccegtt taattttcegg 960
gggtgttaga gacaaccagt ggagtccget getgteggeg tccactctet ttceecttgt 1020
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tacaaataga
ataaccccag
agatggacat
ttcagaatgt
tggtgtcata

acctgaaacc

ttctattagce
ccgctecttg
tcctgacccec
taggaccctt
attgaattag
ttagggt
<210> 17
<211> 72

<212> DN

<213> Hol
<400> 17
atgaatcgct
gagggggacc
tttgatgatc
gacctgaaca
aggagectgg
accgaggtgt

tggccgecect

tgccgececca
aagaagccaa
gagacagtgg
gccaaaacge
ggcaagcacc
gcctag

<210> 18

<211> 21

gtgtaacaac
tatcatattg
ccagtcttta
ttcattccta
gcacaatgcc

ttgttttcga

taaacgaagg
atcttcagcc
atgtaaataa
ttactaaccc

ggttagtctg

6
A

mo sapiens

gctgggeget
ccattcccga
tccaacgcct
tgacccgcetce
gttcectgac
tcgagatctc

gtgtggaggt

cccaggtgca
tctttaagaa
cagctgcacg
cccaaactcg

ggaaattcaa

93

atggttcacc
cactaggatt
cggcettgtec
cactagtatt
accactgaac

gcacctcaca

agaatgaaga
actgcccttg
aaccgtgaca
taattcgata

gatagtatat

cttcetgtct
ggagctttat
gctgcacgga
ccactctgga
cattgctgag
ccggegectce

gcagcgcetge

gctgcegacct
ggccacggtg
gccetgtgacce
ggtgaccatt

gcacacgcat

tgtcttggtce
atgtgttgcec
ccaccccatg
tattgcccaa
cceceegteca

tacaccttac

agcaggcgaa
tgactaaaat
gctcatgggg
gcatatgcett

actactaccc

ctctgetget
gagatgctga
gaccccggag
ggcgagetgg
ccggecatga
atagaccgca

tccggetgcet

gtccaggtga
acgctggaag
cgaagccegg
cggacggtgc

gacaagacgg

cctgectggg
catagccata
gatttctatt
ggggtttgtg
aattttattc

tgttcacaac

gattcaggag
ggttcactac
tgggagatat
ccegttgggt

gggaagcata

acctgegtct
gtgaccactc
aggaagatgg
agagcttggce
tcgccgagtg
ccaacgccaa

gcaacaaccg

gaaagatcga
accacctggc
ggggttccca
gagtccgecg

cactgaagga
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acacatctta
aattcgtgtg
gttaaagata
agggttatat
tgggggegtce

tcagcagtta

agttcactgc
cctcgtggaa
cgctgttect
aacatatgct

tgctacccegt

ggtcagegcc
gatccgcetcce
ggcegagttg
tcgtggaaga
caagacgcgce
cttcectggtg

caacgtgcag

gattgtgcegg
atgcaagtgt
ggagcagcega
gceecccaag

gacccttgga

1080
1140
1200
1260
1320

1380

1440
1500
1560
1620
1680

1687

60
120
180
240
300
360

420

480
540
600
660
720

726
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<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 18

atgccecggeg tggeccgect gecegetgetg ctegggetge tgetgetecce gegteecegge 60
cggeecgetgg acttggecga ctacacctat gacctggegg aggaggacga ctcggagcecce 120
ctcaactaca aagacccctg caaggcggcet gectttcttg gggacattge cctggacgaa 180
gaggacctga gggccttcca ggtacagcag getgtggatce tcagacggca cacagetcegt 240
aagtcctcca tcaaagctge agttccagga aacacttcta cccccagetg ccagagcacce 300
aacgggcage ctcagagggg agectgtggg agatggagag gtagatcccg tagecggegg 360
gcggegacgt cccgaccaga gegtgtgtgg cccgatgggg tcatcceectt tgtcattggg 420
ggaaacttca ctggtagcca gagggcagtc ttccggcagg ccatgaggceca ctgggagaag 480
cacacctgtg tcaccttcct ggagcgcact gacgaggaca gctatattgt gttcacctat 540
cgaccttgeg ggtgetgete ctacgtgggt cgecgeggeg ggggeccecca ggecatctcece 600
atcggcaaga actgtgacaa gttcggcatt gtggtccacg agectgggeca cgtegtcegge 660
ttctggcacg aacacactcg gccagaccgg gaccgcecacg tttccatcegt tcgtgagaac 720
atccagccag ggcaggagta taacttcctg aagatggage ctcaggaggt ggagtccectg 780
ggggagacct atgacttcga cagcatcatg cattacgctc ggaacacatt ctccagggge 840
atcttcctgg ataccattgt ccccaagtat gaggtgaacg gggtgaaacc tcccattgge 900
caaaggacac ggctcagcaa gggggacatt gcccaagecc gcaagcttta caagtgcecca 960
geetgtggag agaccctgea agacagcaca ggcaacttct cctceccectga ataccccaat 1020
ggctactctg ctcacatgca ctgegtgtgg cgcatctcetg tcacacccgg ggagaagatc 1080
atcctgaact tcacgtccct ggacctgtac cgcagecgee tgtgetggta cgactatgtg 1140
gaggtccgag atggcettctg gaggaaggeg cccctecgag gecgettetg cgggtcecaaa 1200
ctcectgage ctatcgtctc cactgacage cgectctggg ttgaattcecg cagcagcage 1260
aattgggttg gaaagggcett ctttgcagtc tacgaagcca tctgeggggg tgatgtgaaa 1320
aaggactatg gccacattca atcgcccaac tacccagacg attaccggec cagcaaagtc 1380
tgcatctgge ggatccaggt gtctgaggge ttccacgtgg gectcacatt ccagtcecttt 1440
gagattgagc gccacgacag ctgtgcctac gactatctgg aggtgegega cgggcacagt 1500
gagagcagca ccctcatcgg gegetactgt ggctatgaga agcctgatga catcaagagce 1560
acgtccagee gectetgget caagttegte tctgacgggt ccattaacaa agegggettt 1620
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gccegtcaact ttttcaaaga ggtggacgag tgctcetcegge

cagcggtgec tcaacaccct gggcagctac aagtgcagcet

gcceccagaca agegecgetg tgaggetget tgtggeggat

tccatcacca gcecegggetg geccaaggag taccccccca

ctggtggccce ccacccagta ccgcatctcee ctgcagtttg

aatgatgtgt gcaagtacga cttcgtggag gtgcgcagtg

ctgcatggca agttctgtgg ttctgagaag cccgaggtca

atgcgegtgg agttcaagtc cgacaacacc gtgtccaaaa

ttctcagaaa agaggccagc tctgcagecc cctcecggggac

cgagtgcaga aaagaaaccg gaccccccag tga

<210>
<11>
<212>
<213>

<400>

19

7905

DNA

human papillomavirus type 16

19

actacaataa tccatgtata aaactaaggg cgtaaccgaa

ttagtataaa agcagacatt ttatgcacca aaagagaact

ggagcgaccce ggaaagttac cacagttatg cacagagctg

aatattagaa tgtgtgtact gcaagcaaca gttactgcga

ttttcgggat ttatgcatag tatatagaga tgggaatcca

tttaaagttt tattctaaaa ttagtgagta tagacattat

aacattagaa cagcaataca acaaaccgtt gtgtgatttg

tcaaaagcca ctgtgtcctg aagaaaagca aagacatctg

taatataagg ggtcggtgga ccggtcgatg tatgtcttgt

tagagaaacc cagctgtaat catgcatgga gatacaccta

gatttgcaac cagagacaac tgatctctac tgttatgagc

gaggaggatg aaatagatgg tccagctgga caagcagaac

attgtaacct tttgttgcaa gtgtgactct acgcttcggt

gtagacattc gtactttgga agacctgtta atgggcacac

tgttctcaga aaccataatc taccatggct gatcctgcag

acgggatgta atggatggtt ttatgtagag gectgtagtgg

ccaaccgegg

gtgacccegg
tcctcaccaa
acaagaactg
acttctttga
gactcacagc
tcacctccca

agggcttcaa

gcccececacca

atcggttgaa
gcaatgtttc
caaacaacta

cgtgaggtat

tatgctgtat
tgttatagtg
ttaattaggt
gacaaaaagc
tgcagatcat
cattgcatga

aattaaatga

cggacagagce
tgtgcgtaca
taggaattgt
gtaccaatgg

aaaaaaaaac
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gggctgtgag

gtacgagctg
gctcaacggce
catctggcag
gacagagggc
tgactccaag
gtacaacaac

ggcccacttce

gctcaaattce

ccgaaaccgg
aggacccaca
tacatgatat

atgactttgc

gtgataaatg
tgtatggaac
gtattaactg
aaagattcca
caagaacacg
atatatgtta

cagctcagag

ccattacaat
aagcacacac
gtgccccatce
ggaagagggt

aggggatgct

1680

1740
1800
1860
1920
1980
2040

2100

2160

2193

60
120
180

240

300
360
420
480
540
600

660

720
780
840
900

960
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atatcagatg

gtaaatgata

gcacaggaag
agtccactta
atatgtatag
gggtatggea
actgaaacac
agtggaagtg

aatattttaa

gagttatacg
tgttgcgatt
acactattac
atggttgtgt
ttgctgtcta
cgtagtacag

tatggagaca

tgtacatttg
agtgaaattg
ctaaaaagta
aaacgagcag
gtagatgatg
tttatgtcat

atattactat

tttctgcaag
ttagcagatg
gatgacaatt
ccattggtac
gattctaggt

ccatttgacg

acgagaacga

atgattattt

caaaacaaca
gtgatattag
aaaaacaaag
atactgaagt
catgtagtca
g88gagageg

atgtactaaa

gggtgagttt
ggtgtattge
aacaatattg
tactattagt
aactattatg
cagcagcatt

cgccagaatg

aattatcaca
catataaata
attcacaggc
aaaaaaaaca
gaggtgattg
ttttaactgc

atggtgcagc

ggtctgtaat
ccaaaatagg
taagaaatgc
aactaaaatg
ggccttattt

aaaacggaaa

aaatgacagt

aacacaggca

tagagatgca
tggatgtgta
tagagctgca
ggaaactcag
gtatagtggt
tgttagtgaa

aactagtaat

tacagaatta
tgcatttgga
tttatattta
aagatataaa
tgtgtctcca
atattggtat

gatacaaaga

gatggtacaa
tgcacaattg
aaaaattgta
aatgagtatg
gaagcaaatt
attaaaaaga

taacacaggt

atgttttgta
tatgttagat
attggatgga
ccctecatta
acataataga

tccagtgtat

gatacaggtg

gaaacagaga

gtacaggttc
gacaataata
aaaaggagat
cagatgttac
ggaagtgggg
agacacaata

gCaaaggcag

gtaagaccat
cttacaccca
cacattcaaa
tgtggaaaaa
atgtgtatga
aaaacaggta

caaacagtat

tgggcctacg
gcagacacta
aaggattgtg
agtcaatgga
gttatgtttt
tttttgcaag

aaatcattat

aattctaaaa
gatgctacag
aatttagttt
ttaattacat
ttggtggtgt

gagcttaatg

aagatttggt

cagcacatgc

taaaacgaaa
ttagtcctag
tatttgaaag
aggtagaagg
gtggttgcag
tatgccaaac

caatgttagc

ttaaaagtaa
gtatagctga
gtttagcatg
atagagaaac
tgatagagcc
tatcaaatat

tacaacatag

ataatgacat
atagtaatgc
caacaatgtg
taaaatatag
taaggtatca
gcatacctaa

ttggtatgag

gccatttttg
tgcectgttg
ctatggatgt
ctaacattaa
ttacatttcc

ataagaactg
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agattttata

gttgtttact

gtatttgggt
attaaaagct
caaagacagc
gcgccatgag
tcagtacagt
accacttaca

aaaatttaaa

taaatcaacg
cagtataaaa
ttcatgggga
aattgaaaaa
tccaaaattg
tagtgaagtg

ttttaatgat

agtagacgat
aagtgccttt
tagacattat
atgtgatagg
aggtgtagag
aaaaaattgc

tttaatgaaa

gttacaacca
gaactatata
aaagcataga
tgctggtaca
taatgagttt

gaaatccttt

1020

1080

1140
1200
1260
1320
1380
1440

1500

1560
1620
1680
1740
1800
1860

1920

1980
2040
2100
2160
2220
2280

2340

2400
2460
2520
2580
2640

2700
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ttctcaagga

gactctttge
tagtacagac
ttattacaag
ggctgtatca
atataactca
tttaactgca

tggagacata

agcatcagta
aggaatacga
agtatgggaa
caacgaagta
ccataccaaa
atcagagcca

ggacagtgct

tagtaacact
atatagattt
aggacataat
acgtgaccaa
tatgtctata
tgettttgtg

acatacacat

aggtgtttta
gcacgcetttt
tataccataa
ttgtttgttt
gcacaaaacg
cacctgacat

gaagtatggg

cgtggtccag

caacgtttaa
ctacgtgacc
gccagagaaa
aagaataaag
caatatagta
ccaacaggat

tgcaatacaa

actgtggtag
acatattttg
gttcatgegg
tcctetectg
gcegtcegect
gacaccggaa

ccaatcctca

acacccatag
aaaaagcatt
gtaaaacata
tttttgtcte
tgacaaatct
tgettttgtg

cattaatact

ttgtatatat
taattacata
cttactattt
tttaataaac
tgcatcggct
tatacctaag

tgtatttttt

attaagtttg

atgtgtgtca
atatagacta
tgggatttaa
cattacaagc
atgaaaagtg
gtataaaaaa

tgcattatac

agggtcaagt
tgcagtttaa
gtggtcaggt
aaactattag
tgggcaccga
acccctgceca

ctgcatttaa

tacatttaaa
gtaaattgta
aaagtgcaat
aagttaaaat
tgatactgca
tgtctgcecta

attggtatta

tgtatttgtt
atgtatatgt
tttetetttt
tgttctcact
acccaacttt
gttgaaggca

ggtgggttag

cacgaggacg

ggacaaaata
ttggaaacac
acatattaac
aattgaactg
gacattacaa
acatggatat

aaactggaca

tgactattat
agatgatgca
aatattatgt
gcagcacttg
agaaacacag
caccactaag

cagctcacac

aggtgatgct
tactgcagtg
tgttacactt
accaaaaact
tacacaacat
ttaatacgtc

ctattgtgga

tatataccat
acataatgta
atttttatat
taacaatgcg
ataaaacatg
aaactattgc

gaattggaac

aggacaagga

ctaacacatt
atgcgcctag
caccaggtgg
caactaacgt
gacgttagcc
acagtggaag

catatatata

ggtttatatt
gaaaaatata
cctacatctg
gccaaccact
acgactatcc
ttgttgcaca

aaaggacgga

aatactttaa
tcgtctacat
acatatgata
attacagtgt
tactggcegtg
cgctgetttt

taacagcagc

tatttttaat
attgttacat
ataatttttt
acacaaacgt
caaacaggca
tgatcaaata

agggtcgggt

aaacgatgga

atgaaaatga
aatgtgctat
tgccaacgct
tagaaacaat
ttgaagtgta
tgcagtttga

tttgtgaaga

atgttcatga
gtaaaaataa
tgtttagcag
ccgeegegac
agcgaccaag
gagactcagt

ttaactgtaa

aatgtttaag
ggcattggac
gtgaatggca
ctactggatt
ctttttgcett
gtctgtgtct

ctctgegttt

acatacacat
ataattgttg
tttggtttgt
tctgcaaaac
ggtacatgtc
ttacaatatg

acaggcggac

- 100 -

2760

2820
2880
2940
3000
3060
3120

3180

3240
3300
3360
3420
3480
3540

3600

3660
3720
3780
3840
3900
3960

4020

4080
4140
4200
4260
4320
4380

4440
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gcactgggta
taagaccccc
tggaagaaac
atgtatcagg
ataatactgt
tgcagcctcc

gtacacataa

cagtaactag
gtcgcacaac
ttattacata
ctagtaatga
tacataggcc
aacaaacact

atttgagtac

atactaccac
atgcagatga
ctttatcagg
ctttagtatc
ctatagttcc
atcctagtta

tctetttgge

gtaagcacgg
ctacttgcag
gttcctaaag
aagtttggtt
tgtgtaggtg
ttattaaata

gataatagag

aaaccaccta
ccaggtgatt

gatactggct

tattccattg
tttaacagta
tagttttatt
atttagtatt
tactactgtt
aacacctgca

ttatgaagaa

tagcacaccc
acaacaagtt
tgataatcct
taatagtatt
agcattaacc
acgtactcgt

tattgatcct

ttcacatgca
ctttattaca
ttatattcct
aggtcctgat
agggtctcca
ttacatgtta

tgcctagtga

atgaatatgt
ttggacatcc
tatcaggatt
ttcctgacac
ttgaggtagg
aattggatga

aatgtatatc

taggggaaca
gtccaccatt

ttggtgctat

ggaacaaggce
gatcctgtgg
gatgctggtg
actacttcaa
actacacata
gaaactggag

attcctatgg

ataccagggt
aaagttgtag
gcatatgaag
aatatagctc
tctaggcgta
agtggaaaat

gcagaagaaa

gcctcaccta
gatacttcta
gcaaatacaa
atacccatta
caatatacaa
cgaaaacgac

ggccactgtce

tgcacgcaca
ctattttcct
acaatacagg
ctcattttat
tcgtggtcag
cacagaaaat

tatggattac

ctggggcaaa
agagttaata

ggactttact

ctcccacagce
gcecttetga
caccaacatc
ctgataccac
ataatcccac
ggcattttac

atacatttat

ctcgeccagt
accctgettt
gtatagatgt
cagatcctga
ctggcattag
ctataggtgc

tagaattaca

cttctattaa
caaccccggt
caattccttt
atataactga
ttattgctga
gtaaacgttt

tacttgcctc

aacatatatt
attaaaaaac
gtatttagaa
aatccagata
ccattaggtg
gctagtgett

aaacaaacac

ggatccccat
aacacagtta

acattacagg

tacagataca
tccttctata
tgtaccttcc
acctgctata
tttcactgac
actttcatca

tgttagcaca

ggcacgcecta
tgtaaccact
ggataataca
ctttttggat
gtacagtaga
taaggtacat

aactataaca

taatggctta
accatctgta
tggtggtgcea
ccaagctcct
tgcaggtgac
accatatttt

ctgtcccagt

atcatgcagg
ctaacaataa
tacatttacc
cacagcggct
tgggcattag
atgcagcaaa

aattgtgttt

gtaccaatgt

ttcaggatgg

ctaacaaaag

cttgctectg
gtttctttag
atccccccag
ttagatatta
ccatctgtat
tccactatta

aaccctaaca

ggattatata
cccactaaac
ttatattttc
atagttgctt
attggtaata
tattattatg

ccttctacat

tatgatattt
ccctetacat
tacaatattc
tcattaattc
ttttatttac
ttttcagatg

atctaaggtt

aacatccaga
caaaatatta
tgaccccaat
ggtttgggee
tggccatcct
tgcaggtgtg

aattggttgc

tgcagtaaat
tgatatggtt

tgaagttcca
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4500
4560
4620
4680
4740
4800

4860

4920
4980
5040
5100
5160
5220

5280

5340
5400
5460
5520
5580
5640

5700

5760
5820
5880
5940
6000
6060

6120

6180
6240

6300
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ctggatattt
tatggcgaca

aatagggctg

tctactgcaa

tctgatgccc
ggcatttgtt
atgtcattat
gagtacctac
accttaactg
tggaattttg

acatcccagg

aaaaaataca
tttcctttag
ttaggaaaac
aaacgtaagc
tgtatgtgct
aataaacacg

ataaacttat

tatttgctac
ttgtagcttc
gttctatgtc
tcectgtttt
tgtgcaacta
cgccttacat

atttggcata

ctgtgtaaag

cgttttgggt

<210> 20

<211> 33

gtacatctat
gettattttt
gtgctgttgg

atttagccag

aaatattcaa
ggggtaacca
gtgctgecat
gacatgggga
cagacgttat
gtctacaacc

caattgcttg

ctttttggga
gacgcaaatt
gaaaagctac
tgtaagtatt
tgtatgtgct
tgtgtatgtg

tgtttcaaca

aatctgtttt
aaccgaattc
agcaactata
cctgacctgce
ctgaatcact
accgctgtta

aggtttaaac

gttagtcata

tacacattta

<212> DNA

ttgcaaatat
ttatttacga
tgaaaatgta

ttcaaattat

taaaccttat
actatttgtt
atctacttca
ggaatatgat
gacatacata
ccccccagga

tcaaaaacat

agtaaattta
tttactacaa
acccaccacc
gtatgtatgt
tgtaaatatt
tttttaaatg

cctactaatt

tgttttatat
ggttgcatge
gtttaaactt
actgcttgcec
atgtacattg
ggcacatatt

ttctaaggcc

cattgttcat

caagcaactt

<213> Artificial Sequence

ccagattata
agggaacaaa
ccagacgatt

tttcctacac

tggttacaac
actgttgttg
gaaactacat
ttacagttta
cattctatga
ggcacactag

acacctccag

aaggaaaagt
gcaggattga
tcatctacct
tgaattagtg
aagttgtatg
cttgtgtaac

gtgttgtggt

atactatatt
tttttggcac
gtacgtttcc
aaccattcca
tgtcatataa
tttggettgt

aactaaatgt

ttgtaaaact

atataataat

ttaaaatggt
tgtttgttag
tatacattaa

ctagtggttc

gagcacaggg
atactacacg
ataaaaatac
tttttcaact
attccactat
aagatactta

cacctaaaga

tttctgcaga
aggccaaacc
ctacaactgc
ttgtttgttg
tgtgtttgta
tattgtgtga

tattcattgt

ttgtagcgcec
aaaatgtgtt
tgcttgcecat
ttgtttttta
aataaatcac
tttaactaac

caccctagtt

gcacatgggt

actaa

gtcagaacca
acatttattt

aggctctggg

tatggttacc

ccacaataat
cagtacaaat
taactttaag
gtgcaaaata
tttggaggac
taggtttgta

agatcccctt

cctagatcag
aaaatttaca
taaacgcaaa
tttatatgtt
tgtatggtat
tgcaacataa

atataaacta

agcggccatt
tttttaaata
gcgtgccaaa
cactgcacta
tatgcgccaa
ctaattgcat

catacatgaa

gtgtgcaaac
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6360
6420
6480

6540

6600
6660
6720
6780
6840
6900

6960

7020
7080
7140
7200
7260
7320

7380

7440
7500
7560
7620
7680
7740

7800

7860

7905
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<220><223> Primer
<400> 20

ggatccgeca ccatggagag cgacgagagce ggc

<210> 21
<211> 27
<212> DNA

<213> Artificial Sequence
<220><223> Primer
<400> 21

gaattcttag cgagatccgg tggagcc

<210> 22
211> 41
<212> DNA

<213> human immunodeficiency virus
<400> 22

tacgccaaaa attttgacta gcggaggcta gaaggagaga g

<210> 23
<211> 233
<212> DNA

<213> human immunodeficiency virus

<400> 23

aggagctttg ttccttgggt tcttgggage agcaggaagce actatgggeg cagectcaat
gacgctgacg gtacaggcca gacaattatt gtctggtata gtgcagcage agaacaattt
gctgagggcet attgaggcege aacagcatct gttgcaactc acagtctggg gcatcaagcea

gctccaggceca agaatcctgg ctgtggaaag atacctaaag gatcaacagc tcc

<210> 24
<211> 118
<212> DNA

<213> human immunodeficiency virus

<400> 24

ttttaaaaga aaagggggga ttggggggta cagtgcaggg gaaagaatag tagacataat
agcaacagac atacaaacta aagaattaca aaaacaaatt acaaaattca aaatttta

<210> 25

- 103 -

33

27

41

60

120

180

233

60

118
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<211> 590

<212> DNA

<213> woodchuck hepatitis virus

<400> 25

aatcaacctc
cttttacgct

tggctttcat

ggceegttgt
gttggggcat
ttgccacggce
tgggcactga
cctgtgttge
atccagcgga

gecettegece

tgattacaaa
atgtggatac

tttctectee

caggcaacgt
tgccaccacc
ggaactcatc
caattccgtg
cacctggatt
ccttecttee

tcagacgagt

<210> 26

<211> 1239

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 26

atgacggaca
cggcggacag
ggggtggagg
tgttcteget
agaagtgcta

aaggaagagg

ggtgaggcegg
cgggeetegg
cacagcccga
atgaactttc
gccaagtggt

gtgaagttca

gacagacaga
tggacgegge
gggtcgggge
tcggaggage
gctegggeceg

agaggggscce

cggtgtgcge
gccgegeggagy
gccggagagg
tgctgtettg
cccaggetge

tggatgtcta

atttgtgaaa
gctgcetttaa

ttgtataaat

ggegtggtgt
tgtcagctcc
gecegectgee
gtgttgtcgg
ctgegeggga
cgeggectgce

cggatctccc

caccgececce
ggcgagecege
tcgeggegtce
cgtggtccge
ggaggageceg

gcagtggega

agacagtgct
aagagtagct
gagcgcgage
ggtgcattgg
acccatggca

tcagcgcagce

gattgactgg
tgectttgta

cctggttgct

gcactgtgtt
tttcecgggac
ttgceegcetg
ggaaatcatc
cgtecttcetg
tgceggetct

tttgggccge

agccccagcet
g8gCagggec
gcactgaaac
gcggegggaag
cagccggagg

ctcggegetce

ccagccgegce
cgcecgaggeg
cgcgeeggece
agccttgect
gaaggaggag

tactgccatc

tattcttaac
tcatgctatt

gtctetttat

tgctgacgca
tttcgettte
ctggacaggg
gtectttect
ctacgtccct
geggectcett

ctcceegect

accacctcect
cggagceege
ttttcgtcca
ccgagccgag
agggggageaa

ggaagccgsy

gcgctcececca
CCgaggagag
ccggteggge
tgctgctcta
ggcagaatca

caatcgagac

tatgttgctc
gcttecegta

gaggagttgt

acccccactg
ccectececta
gcteggetgt
tggctgctceg
tcggecectca

ccgegtcettce

ccceggeegg
gcecggagege
acttctggge
cggagccgeg
ggaagaagag

ctcatggacg

ggccctggee
cgggecegece
ctccgaaacc
cctccaccat
tcacgaagtg

cctggtggac
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60
120

180

240
300
360
420
480
540

590

60
120
180
240
300

360

420
480
540
600
660

720
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atcttccagg

atgcgatgceg
aacatcacca
agcttcctac
aaaaaatcag
aagtcctgga
ccccatcect

acgtgtaaat

aacgaacgta
<210> 27
<211> 18

<212> DN

agtaccctga

ggggetgcetg
tgcagattat
agcacaacaa
ttcgaggaaa
gegtgtacgt
gtgggecttg

gttcctgcaa

cttgcagatg

0
A

tgagatcgag

caatgacgag
gcggatcaaa
atgtgaatgc
g8gaaaggeg
tggtgcccgce
ctcagagcgg

aaacacagac

tgacaagccg

tacatcttca

ggcctggagt
cctcaccaag
agaccaaaga
caaaaacgaa
tgctgtctaa
agaaagcatt

tcgegttgcea

aggcggtga

<213> human papillomavirus type 16

<400> 27

agccatcctg

gtgtgcccac
gccagcacat
aagatagagc
agcgcaagaa
tgccectggag
tgtttgtaca

aggcgaggca

tgtgccectg

tgaggagtcc
aggagagatg
aagacaagaa
atcccggtat
ccteeetgge
agatccgcag

gcttgagtta

ggtctctcetg gttagaccag atctgagect gggagetctce tggctaacta gggaacccac

tgcttaagec tcaataaage ttgccttgag tgcttcaagt agtgtgtgece cgtetgttgt

gtgactctgg taactagaga tccctcagac ccttttagtc agtgtggaaa atctctagca

<210> 28
<211> 25
<212> DN

0

A

<213> human papillomavirus type 16

<400> 28

tggaagggct aattcactcc caacgaagat aagatctget ttttgettgt actgggtctce

tctggttaga ccagatctga gecctgggage tctcectggeta actagggaac ccactgetta

agcctcaata aagcttgect tgagtgettc aagtagtgtg tgeccgtetg ttgtgtgact

ctggtaacta gagatccctc agaccctttt agtcagtgtg gaaaatctct agcagtagta

gttcatgtca
<210> 29
<211> 35
<212> DN
<213>

0

A
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780

840
900
960
1020
1080
1140

1200

1239

60
120
180

180

60
120
180
240

250
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cytomegalovirus

<400> 29

actagtatta tgcccagtac atgaccttat gggactttcc tacttggcag tacatctacg 60
tattagtcat cgctattacc atggtgatgc ggttttggca gtacatcaat gggcgtggat 120
agcggtttga ctcacgggga tttccaagtc tccaccccat tgacgtcaat gggagtttgt 180
tttggcacca aaatcaacgg gactttccaa aatgtcgtaa caactccgec ccattgacgce 240
aaatgggcgg taggegtgta cggtgggagg tttatataag cagagcectcgt ttagtgaacc 300
gtcagatcgc ctggagacgce catccacget gttttgacct ccatagaaga 350
<210

> 30

<211> 1162

<212> DNA

<213> human papillomavirus type 16

<400> 30

gecgeegggtt ttggegecte cecgegggege cccectecte acggegageg ctgecacgte 60
agacgaaggg cgcaggagceg ttcectgatcece ttcececgecegg acgcetcagga cageggeccg 120
ctgctcataa gactcggcect tagaacccca gtatcagcag aaggacattt taggacggga 180
cttgggtgac tctagggcac tggttttctt tccagagagc ggaacaggcg aggaaaagta 240
gtcecttete ggegattetg cggagggatce tccgtgggge ggtgaacgec gatgattata 300
taaggacgcg ccgggtgtgg cacagctagt tccgtcgcag ccgggatttg ggtcgeggtt 360
cttgtttgtg gatcgetgtg atcgtcactt ggtgagttge gggetgetgg getggeeggg 420
getttegtgg ccgeecgggece geteggtggg acggaagegt gtggagagac cgcecaaggge 480
tgtagtctgg gtccgegage aaggttgece tgaactgggg gttgggggga gegcacaaaa 540
tggcggetgt tcccgagtct tgaatggaag acgettgtaa ggegggetgt gaggtegttg 600
aaacaaggtg gggggcatgg tgggcggcaa gaacccaagg tcttgaggec ttcgctaatg 660
cgggaaagct cttattcggg tgagatgggce tggggcacca tctggggacce ctgacgtgaa 720
gtttgtcact gactggagaa ctcgggtttg tcgtcectggtt gecgggggcegg cagttatgeg 780
gtgcegttgg gecagtgcacce cgtacctttg ggagegegeg cctegtegtg tegtgacgtce 840
acccgttctg ttggcttata atgcagggtg gggccacctg ccggtaggtg tgeggtagge 900
ttttcteegt cgcaggacge agggttcggg cctagggtag getctectga atcgacagge 960
geceggaccte tggtgagggg agggataagt gaggegtcag tttetttggt cggttttatg 1020
tacctatctt cttaagtagc tgaagctccg gttttgaact atgcgctcgg ggttggcegag 1080
tgtgttttgt gaagtttttt aggcaccttt tgaaatgtaa tcatttgggt caatatgtaa 1140
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ttttcagtgt tagactagta aa 1162
<210> 31

<211> 1687

<212> DNA

<213> Epstein-Barr Virus

<400> 31

atgaggatag catatgctac ccggatacag attaggatag catatactac ccagatatag 60
attaggatag catatgctac ccagatatag attaggatag cctatgctac ccagatataa 120
attaggatag catatactac ccagatatag attaggatag catatgctac ccagatatag 180
attaggatag cctatgctac ccagatatag attaggatag catatgctac ccagatatag 240
attaggatag catatgctat ccagatattt gggtagtata tgctacccag atataaatta 300
ggatagcata tactacccta atctctatta ggatagcata tgctacccgg atacagatta 360
ggatagcata tactacccag atatagatta ggatagcata tgctacccag atatagatta 420
ggatagccta tgctacccag atataaatta ggatagcata tactacccag atatagatta 480
ggatagcata tgctacccag atatagatta ggatagccta tgctacccag atatagatta 540
ggatagcata tgctatccag atatttgggt agtatatgct acccatggca acattagecc 600
accgtgctct cagcgacctc gtgaatatga ggaccaacaa ccctgtgett ggegetcagg 660
cgcaagtgtg tgtaatttgt cctccagatc gcagcaatcg cgeccctate ttggeccgec 720
cacctactta tgcaggtatt ccccggggtg ccattagtgg ttttgtggge aagtggtttg 780
accgcagtgg ttagcggggt tacaatcagc caagttatta cacccttatt ttacagtcca 840
aaaccgcagg gceggegtgtg ggggctgacg cgtgecccca ctceccacaatt tcaaaaaaaa 900
gagtggccac ttgtctttgt ttatgggceccce cattggegtg gageccegtt taattttcegg 960
gggtgttaga gacaaccagt ggagtccget getgteggeg tccactctet ttceecttgt 1020
tacaaataga gtgtaacaac atggttcacc tgtcttggtc cctgectggg acacatctta 1080
ataaccccag tatcatattg cactaggatt atgtgttgcc catagccata aattcgtgtg 1140
agatggacat ccagtcttta cggcttgtcc ccaccccatg gatttctatt gttaaagata 1200
ttcagaatgt ttcattccta cactagtatt tattgcccaa ggggtttgtg agggttatat 1260
tggtgtcata gcacaatgcc accactgaac cccccgtcca aattttattc tgggggegte 1320
acctgaaacc ttgttttcga gcacctcaca tacaccttac tgttcacaac tcagcagtta 1380
ttctattage taaacgaagg agaatgaaga agcaggcgaa gattcaggag agttcactge 1440
ccgetecttg atcttcagee actgeccttg tgactaaaat ggttcactac cctcgtggaa 1500
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tcctgaccece atgtaaataa aaccgtgaca getcatgggg tgggagatat cgetgttect

taggaccctt ttactaaccc taattcgata gcatatgectt cccgttgggt aacatatgct

attgaattag ggttagtctg gatagtatat actactaccc gggaagcata tgctacccgt

ttagggt
<210>
<211>
<212>
<213>

<400>

32

1926

DNA
Epstein-Barr

32

atgtctgacg aggggccagg

tctggaccag aaggctccgg

Cgaggacggsg gaagaggacg

ggatcagggc caagacatag

ggctgceaaag ggacccacgg

ggaggggcag gagcaggagyg

gCaggagegg caggageagy

g88gcaggag caggaggasgy

g8agggacag gagggecagy

gCaggagegg caggageagy

g888caggag €aggagesec

g8aggaggsg €aggagesec

ggagcaggag gggcaggage

gcaggagcag gagggecragy

g8aggaggsg €aggagesec

ggaggggcag gagcaggagyg

ggggcaggag caggaggtgg

ggtagtggag geceggggtceg

gccagggggg gaagtcgtga

cccaggagtc ccagtagtca

ggtagaaggc catttttcca

ggtggcccag atggtgagec

Virus

tacaggacct
cggcagtgga
aggacgagga

agatggtgtc

tggaacagga
aggggcagga
aggaggggca
ggcaggagca
aggggcagga
aggaggggca

aggaggggcea

aggaggggca
aggaggggca
aggggcagga
aggagcagga
ggcaggageg
aggccggggt

aggaggtagt

aagagccagg
gtcatcatca
ccctgtaggg

tgacgtgccc

ggaaatggcc
cctcaaagaa
ggcggaagac

cggagaccce

gcaggageag
gcaggaggag
ggagcaggag
g8aggagess
gcaggaggag
ggagggscag

ggagggscag

ggagcaggag
ggaggggcag
gcaggaggag
ggggcaggag
gcaggagcag
cgaggaggca

ggaggcecgee

gggagaggtc
tcecgggtcetce
gaagccgatt

ccgggagega

taggagagaa
gagggggtga
caggagcccce

aaaaacgtcc

gagcgggagy
gggcaggagy
gagggegcagy
caggagegsec
gggcaggage
gagggegcragyg

gagcaggagg

gggcaggage
gagcaggagg
gggcaggagg
gggcaggage
gaggagaesce
gtggaggeceg

ggggtagagg

gtggacgtgg
caccgcgeag
attttgaata

tagagcaggg

gggagacaca
taaccatgga
gggcggcetca

aagttgcatt

ggcaggagca
ggcaggageg
aggggcagga
aggagcagga
aggaggages
agcaggagga

ggcaggagcea

aggaggggca
ggcaggageg
ggcaggagca
aggaggggca
aggagcagga
gggtcgagga

acgtgaaaga

agaaaagagg
gcececectceca
ccaccaagaa

ccccgceagat
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1560

1620

1680

1687

60
120
180

240

300
360
420
480
540
600

660

720
780
840
900
960
1020

1080

1140
1200
1260

1320
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gacccaggag
aaaggagggt

attgcagaag

ggaacttggg
aggcgaggaa
tttggaatgg
tatttcatgg
gaccttgtta
gacgatggag

ggtgatgacg

gagtga

aaggcccaag

ggtttggaaa

gtttaagagc

tcgeeggtgt
ctgcecttgce
ccectggacce
tctttttaca
tgacaaagcc
tagatttgcc

gagatgacgg

cactggaccc
gcatcgtggt

tcteetgget

gttcgtatat
tattccacaa
cggcccacaa
aactcatata
cgctectacc
tcectggttt

agatgaagga

cggggtcagg
caaggaggtt

aggagtcacg

ggaggtagta
tgtcgtctta
cctggececgce
tttgctgagg
tgcaatatca
ccacctatgg

ggtgatggag

gtgatggagg
ccaacccgaa

tagaaaggac

agacctccct
caccattgag
taagggagtc
ttttgaagga
gggtgactgt
tggaaggggc

atgagggtga
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caggcgcaaa
atttgagaac

taccgacgaa

ttacaaccta
tcgtctececc
cattgtctgt
tgcgattaag
gtgcagcettt
tgcegeggag

ggaagggceag

1380
1440

1500

1560
1620
1680
1740
1800
1860

1920

1926
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